PRESENSI KULIAH
FRODI FARMASI FKIK umY
TAHUN AJARAN 2023-2024

Angkatan - 2021 ( Blok 15 Farmakoterapi renal dan kadiovaskuler |
Hari/ tanggal . |6 Qoeeriats 1OLY .
Jam : 00,00 - <Uua, F
Ruang s e 1
Dosen Pengampu : ?1mmh‘ Whan
RN Hutiah : Lnkgwhfduwu
NO NIM NAMA MAHASISWA TANDATANGAN
1 20200350008 |Adistine Aulla Zahra 3 A
2 | 20210350002 |Arifah Indsh Ramadhani - M
3 20210350003 |Indah Suryani 3 12N
A 20210350004 |Anisa Chairani Putri 3 _{-11 _ﬂ'
| 5 | 20210350005 |Fauziah Dwi Ramadhan E R -—
6 | 20210350007 |Febriani Kharisma Putri 3 (:fﬂ%.
3 20210350008 |Hafiskhi Novaldi 7 i |
8 20210350009 |Regilang Lazuardi Imani Tidak hadit [ 5 i
9 20210350010 |Ervira Devijayanti g éﬂﬂ( ;
10 | 20210350011 |Noviana Amelia Dhewi ' 10 fnd
11 | 20210350012 [Annisa Maulidia 11 s
12 20210350013 |Sri Larasati . 12 |72IM
13 | 20210350014 |Ataina Latifa Nisa 13¢)/< )
14 20210350015 |Utia Nandila 14 q{
15 | 20210350018 |Nurul Avifa Yuliana 15 24 ,
16 | 20210350017 |Linda Dewi Listiyana 16 (K
17 | 20210350018 |Rizkiyaningrum Aprilia Andriyani 17 :
18 | 20210350019 |Taufig Robbi Rijaal Pamungkas _ 18 -‘--«545
19 | 20210350020 |Anggie Febriyanti 19
20 | 20210350021 |Diva Qaisya Rakhenditya 20
21 | 20210350022 |Fathirrokhaini Donl Wulandar| 21 ;rﬂi
22 | 20210350023 |Habib Arrosyid Jundi Robbani 22 1N
23 | 20210350024 |Abyan Muhammad Al Shaar zz_ﬁ} _
24 | 20210350025 |Mahdiah Tsania Kholda 24 i
25 | 20210350026 |Priska Viclina Riswandin| 25 |1IH
26 | 20210350027 |Rista Asiani Nur Fajrillah 26 e
27 | 20210350028 |Salwa Aurellia Irene Putri Dasirin 27 fitM.
28 | 20210350029 |Retno Dwi Damayanti 28 Vilw
20 | 20210350030 |Duta Ab Mayora 29 ==




30 | 20210350031 |Nadia Wahyu Agustin i 304&/

31 | 20210350032 |Hikma Yulia Putri 31 AP

32 | 20210350033 |Aldila Wulan Pebriyanti e
"33 | 20210350034 |Windy Kartika Wulandari 33

34 20210350036 |Muhammad Azwir Al Abrar 34 UM

35 | 20210350037 |[Ernssa Auliya Wibowo 35

36 20210350038 |Zeda Kumala Akhyar 36

37 | 20210350039 |istigana Tyas Utami 37

38 | 20210350040 |Ayu Puspita Nugraheni 38 M

39 | 20210350041 |Queen Julia Chaesar 3g [

40 | 20210350042 |Rizka Faustina Suryani i 40

41 | 20210350043 |Fatimatuzzahra 41 ﬂi‘ e

42 | 20210350044 |Marsya Nadiyyatul Hani'ah 42

43 | 20210350045 |Sania “zza Rosani 43 7

44 | 20210350048 |Elfi Adriani 44 ¢

45 | 20210350047 |Vanya Almira Raissa 45 M. ;

46 | 20210350048 |Hening Sekar Widyarin| v las

47 | 20210350049 |Astri Sekarini A7 ¢ ﬁ-

48 | 20210350050 |Abel Setiawati a8 é)ﬂ*

49 | 20210350051 |Rizka Arbainl Saputri 49 '—_t...ﬁq-’-_-} -

50 | 20210350052 |MUHAMMAD NAUFAL RANDHI FIRMANSYAH h 50 Nepadun

51 | 20210350053 |Muhammad Chandra Asfianur -1 -

52 | 20210350054 [Melati Affiri Amanda Lailika Putri T 52 /et £~

53 | 20210350055 |Regita Cahyani Salsabila Putrl 53 Nk e

54 | 20210350056 |Kurnia Suci Adilla noak wAe | 54 A

55 | 20210350057 |Tresna Sriwahyuni Gumilang 55

56 | 20210350059 |Aloina Jean Rassyifa 56 % ;

57 | 20210350060 |Faya Sukma Anjani 57 ﬁ e

58 | 20210350061 |Musdalifah 58 M.

50 | 20210350082 |Manda Eka Vidia Ningsih 59 .

60 | 20210350063 |Rosemaladewi Sepliyanna ' 60 f’ﬁ

81 | 20210350064 |Dyah Ayu Sumunaring Arum Nawangsasi 81 ain .

62 | 20210350065 [Hafifatin Nissa |62 Y -

63 | 20210350086 |An'nisa Dea Amalia Ernandi E-:pl'tiﬂ"

64 | 20210350067 |MNurul Khalimah

85 | 20210350068 |Salsabilla Noer Triyani

66 | 20210350069 |Rahmatia Azizatunnisa

67 | 20210350070 |Shinta Widati Amalina

Ga 20210350071 |Nindy Fatiha Khairani

6O |—POB4E3EROTE —WNavi-Yunia-Showe Nada

70 | 20210350073 |Galuh Pramudita

71 20210350074 |Nada Zainnur Sabrina




72 | 20210350075 |Eni Nurpadilah 72 A~
73 | 20210350078 |Amirah Hayatun Zahra 73 VW
74 | 20210350077 |Fitroh Rezti Saputri TIAE. HATR 74 2@”5—
75 | 20210350078 |Ersan Al-ghazall 75 Lk oy
76 20210350080 |Mariesta Veha Kinara Anindita T8 }ﬁ—
77 | 20210350082 |Alia Rahmawati 77 Flmg.
78 | 20210350083 |Yumna Alifah 0 78 {1l
79 | 20210350084 |Sa'diyah Indy Fatiha 78 Lard
BO | 20210350085 |Annisa Lathifah M # 80 ﬂF‘
81 | 20210350086 [Fachri Argya Cahyadi 81 23
82 | 20210350087 |Jovita Joelya Azzachra [ |82
B3 | 20210350088 |Oca Rosa Septiaris asﬂﬁ-‘-
B4 | 20210350080 |Galuh Nurfinnalia Sufi Syathor , B4 (uikn.
85 | 20210350091 'Selvia Natasya 85 W
86 | 20210350092 |Dewi Rembulan Jelita — 86/ m
B7 | 20210350093 [Muhammad Erliyadi 87 )ﬂ&l_
BB 20210350094 |Dina Maresta 88
B9 | 20210350095 |Erlangga Arya Jagad Dewa 89 _ﬁ ,
90 | 20210350096 [Zahra Asyifa Nizam 80 7/
91 | 20210350097 |Tasya Dwi Cahyani 91, ;{7 :g '
82 | 20210350098 |Auliyaa Afifah 7 i g2
93 | 20210350099 |Edo Aditya Mugroho
94 | 20210350101 |Agrippina Jesse Giovanni 94 ,é—-‘:
95 | 20210350103 |Syifa Aulia Agustina 95 £UN- o
B6 | 20210350104 |Adinda Husna Maulida 8641,
97 | 20210350105 |Adinda Adelia Zahra g7 @:
98 | 20210350108 |Putri Nabila Candraningtyas { |88 ‘¢
89 | 20210350107 |Salva Nabila Utami gw i
100 | 20210350108 |Rr. Nandya Tira Safarani ¢ {100 fap
| 101 | 20210350110 |Muammar Rifky Yuwana 104 F}E.f‘i
102 | 20210350111 |Hanna Nisrina Hanifa ) 102
103 | 20210350112 |Bahriyatul Ulumiyah 103 [k
104 | 20210350113 |Ajeng Bondan Subagio V104 Sakit
105 | 20210350114 |Hanna Rasyidah Umarghanies 105 flarfe
106 | 20210350115 _|Putri Riska Erfiana 108 4
107 | 20210350116 |Syleva Renisa 107 (I 41
108 | 20210350117 |Tri Wahyuningsih 108wl
109 | 20210350118 |Firda Mifti Anggitatsani 109 :
110 | 20210350118 Nadya Mulyaningrum 110 -1
111 | 20210350120 |Lia Fakila Nisa 11 G |
[ 4 12 | 20210350121 |Raihan Alfito Ramadhani ~ AA14. -
113 | 20210350122 |Naufal Febrian Nugraha il

143 Lot




114 | 20210350123 |Mullah Muhammad Agwa 114_ ¢/l
115 | 20210350124 |Nur Fathini Mulia Utami 115 644«
116 | 20210350125 [Hira Aldiana Zahra 116
117 | 20210350126 |Faiza Rahmah 117 M
| 118 | 20210350127 |Muhammad Khairul Athfal 118
| 119 | 20210350129 |Scnia Desty Fitrianingr im 119 )
120 | 20210350130 |Salsa Bella Hartanti 120 E-1]
121 | 20210350131 [Qatrun Nada Fajriyah 121 i :
122 | 20210350132 |Ananda Fitriana T 122 ﬁd—
123 | 20210350133 |Rela Silma Dina 12300 i
124 | 20210350134 |ERLINA RISKA _, |124 Ajee
125 | 20210350135 [Yudi wahyudi 125 Lecd
126 | 20210350136 |Tria Ningsih /) 1126 Famd-
127 | 20210350137 [Melisa Juniananda 127 ;
128 | 20210350138 |Khalida Mutia Abiska Br Harahap %‘ 128
| 128 | 20210350138 |Putri Nur Cahayani 120 _E%




PRESENSI KULIAH
FRODI FARMASI FKIK UMY
TAHUN AJARAN 2023-2024

Angkatan : 2021 ( Blok 15 Farmakoterapi renal dan kadiovaskuler )
Hari/ tanggal
Jam :
Ruang .
Dosen Pengampu :
Topik Kuliah
NO NIM NAMA MAHASISWA TANDATANGAN
1 20200350008 |Adistine Aulia Zahra 1| s
2 20210350002 |Arifah Indah Ramadhani 2 é&&_
3 20210350003 |Indah Suryani 3
4 | 20210350004 |Anisa Chairani Putri - s
5 | 20210350006 |Fauziah Dwi Ramadhani 5 (o :
B 20210350007 |Febriani Kharisma Putri 6 -
T | 20210350008 |Hafiskhi Novaldi 7
B 20210350009 |Regila ng Lazuardi Imani ) a
9 | 20210350010 |Ervira Devijayanti 9 At
10 | 20210350011 |Noviana Ameiia Dhewi ' 10
11 20210350012 |Annisa Maulidia 11
12 | 20210350013 |Sri Larasati K 12
13 | 20210350014 |Ataina Latifa Nisa 13 W/
14 | 20210350015 |Utia Nandila - 14
15 | 20210350016 |Nurul Avifa Yuliana 19 \[* AL
16 | 20210350017 |Linda Dewi Listiyana SR L& )
17 | 20210350018 |Rizkiyaningrum Aprilia Andriyani 17 =)
18 | 202103500190 |Taufiy Robbi Rijaal Pamungkas 18 ﬁﬁ{
19 20210350020 |[Anggie Febriyanti 19
20 | 20210350021 |Diva Qaisya Rakhenditya 20
21 | 20210350022 |Fathirrokhaini Doni Wulandari 21 fuw
22 | 20210350023 |[Habib Arrosyid Jundi Robbani P 22
23 | 20210350024 |Abyan Muhammad Al Shaar 23 //WH
24 | 20210350025 |Mahdiah Tsania Kholda i 24@\‘_
25 | 20210350026 |Priska Violina Riswandini 25
26 | 20210350027 |Rista Ariani Nur Fajrillah f 26 ok
27 20210350028 |Salwa Aurellia Irene Putri Dasirin 27 }@,
28 | 20210350029 |Retno Dwi Damayanti | 28 "r‘}éir
20 | 20210350030 |Duta Ab Mayora 20" Jbs




30 | 20210350031 |Nadia Wahyu Agustin 30 /07
31 | 20210350032 [Hikma Yulia Putri 31 Tk
32 20210350033 |Aldila Wulan Pebriyanti 32 4 =
33 20210350034 |Windy Kartika Wulandari 33
34 | 20210350036 |Muhammad Azwir Al Abrar 34
35 | 20210350037 |Erissa Auli'a Wibowo 35
36 | 20210350038 |Zeda Kumala Akhyar 36
37 | 20210350039 |[Istigana Tyas Utami 37
38 | 20210350040 |Ayu Puspita Nugraheni 38
38 20210350041 |Queen Julia Chassar 39 ;Ii!...l‘k?
40 | 20210350042 |Rizka Faustina Suryani ly o lao
41 | 20210350043 |Fatmatuzzahra 41 3
42 | 20210350044 |Marsya Nadiyyatul Hani'ah 42 M%ﬁ
43 | 20210350045 [Sania Azza Rosani 43 V< — b i
44 | 20210350046 |EMi Adriani 44 fg@‘
45 | 20210350047 |Vanya Almira Raissa 45 ’Ff
48 | 20210350048 |Hening Sekar Widyarini ' 46

| 47 | 20210350049 |Astni Sekarini 4?@.
48 20210350050 |Abel Setiawati 48
40 | 20210350051 |Rizka Arbaini Saputri 45,.5;.&3__}!__,7
50 | 20210350052 |MUHAMMAD NAUFAL RANDHI FIRMANSYAH . 50 Napalny
§1 | 20210350053 |Muhammad Chandra Asfianur 51 (hf—
52 | 20210350054 |Melati Affirli Amanda Lailika Putri G T 52 |t
53 20210350055 |Regita Cahyani Salsabila Putri 53 &"M .
54 | 20210350056 |WKurnia Suci Adilla '4 54
53 | 20210350057 |Tresna Sriwahyuni Gumilang 55 o
58 20210350058 |Aloina Jean Rassyifa 56 %
57 | 20210350060 |Faya Sukma Anjani 57 s
58 | 20210350061 |Musdalifah 58 Ma
50 | 20210350082 |Nanda Eka Vidia Ningsih 59
B0 | 20210350063 |Rosemaladewi Septiyanna 80 ,“ged
61 20210350084 |Dyah Ayu Sumunaring Arum Nawangsasi 61 1M
B2 | 20210350085 |Hafifatin Nissa 62 Wi}
63 | 20210350066 |An'nisa Dea Amalia Ernand| 63 T
B4 | 20210350067 [Nurul Khalimah 84 [\ alp
85 | 20210350068 |Salsabilla Noer Triyani 65 (P~
66 20210350068 |[Rahmatia Azizatunnisa 66 JE =
67 | 20210350070 |Shinta Widati Amalina 67 Jusk /
B8 | 20210350071 |Nindy Fatiha Khairani i
69 | 20210350072 |Movi Yunita Shovia Nada 89 ki
70 | 20210350073 |Galuh Pramudita 70 L2
71 20210350074 |Nada Zainnur Sabrina M'ﬂ.ﬁ?ﬁ?_




72 | 20210350075 |Eni Nurpadilah 1270 <
73 20210350076 |Amirah Hayatun Zahra 73

74 | 20210350077 |Fitroh Rezti Saputri 74

75 | 20210350078 |Ersan Alghazali 75 Al

76 | 20210350080 |Nariesta Veha Kinara Anindita = 76 it
77 | 20210350082 |Alia Rahmawati 77 {,',;'qt

78 | 20210350083 |Yumna Alifah 78 "
79 | 20210350084 |Sa'diyah Indy Fatiha 79 (e

B0 | 20210350085 |Annisa Lathifah M L [0 A‘{
81 | 20210350086 |Fachri Argya Cahyadi Yl

82 | 20210350087 |Jovita Joslya Azzachra - 82 %
83 | 20210350088 |Oca Rosa Septiaris 8339 i

B4 | 20210350090 |Galuh Nurfinnalia Sufi Syathon 2 84 G .
85 | 20210350091 |Selvia Natasya 85 rﬂh =

| 86 | 20210350092 |Dewi Rembulan Jelita \J; EW

87 | 20210350003 |[Muhammad Erliyadi 87 f&i“?{

88 | 20210350084 |Dina Maresta 88

89 | 20210350085 |Erlangga Arya Jagad Dewa 89 Ak

90 | 20210350096 |Zahra Asyifa Nizam e |90 A
81 | 20210350097 |Tasya Dwi Cahyani 91 = jpmls,

82 20210350098 |Auliyaa Afifah 92

83 | 20210350089 |Edo Aditya Nugroho 93 Ywrdn ;

84 | 20210350101 |Agrippina Jesse Giovanni ' 04 [P
95 | 20210350103 |Syifa Aulia Agustina 95 % N
96 | 20210350104 |Adinda Husna Maulida 96/ 1k
97 | 20210350105 |Adinda Adelia Zahra g7 Jhuf )

98 | 20210350106 |Putri Nabila Candraningtyas g8 1
82 | 20210350107 |Salva Nabila Utami g9 -

100 | 20210350108 |Rr. Nandya Tira Safarani 100 ’EF
101 | 20210350110 |Muammar Rifky Yuwana 101 v
102 | 20210350111 |Hanna Nisrina Hanifa 102 _/2'1‘('?:
103 | 20210350112 |Bahriyatul Ulumiyah 1&3@1 "
104 | 20210350113 Ajeng Bondan Subagio 104
105 | 20210350114 |Hanna Rasyidah Umarghanies 105 Y amer

106 | 20210350115 |Putri Riska Erfiana . 106 2
107 | 20210350116 [Syieva Renisa 107 fple

108 | 20210350117 |[Tri Wahyuningsih 108 By —
109 | 20210350118 |Firda Mifti Anggitatsani 108

110 | 20210350119 |Nadya Mulyaningrum 110454
111 | 20210350120 |Lia Fakila Nisa 111 lodpedt- .
112 | 20210350121 |Raihan Alfito Ramadhani ' 112 \ g
113 | 20210250122 |Maufal Febrian Nugraha 113




114 | 20210350123 |Mullah Muhammad Agwa " 114 e —
115 | 20210350124 |Nur Fathini Mulia Utami 115

116 | 20210350125 [Hira Aldiana Zahra e 116 =g
117 | 20210350126 |Faiza Rahmah 117 M B

118 | 20210350127 [Muhammad Khairul Athfal 118

118 | 20210350129 |Sonia Desty Fitrianingrum 119 -;/ )

120 | 20210350130 [Salsa Bella Hartanti 120 M
121 | 20210350131 |Qatrun Nada Fajriyah 121 A

122 | 20210350132 |Ananda Fitriana ¥ 122/ 4
123 | 20210350133 |[Rela Silma Dina 123 4_:34"5 il
124 | 20210350134 [ERLINA RISKA 124 = sA
125 | 20210350135 |[Yudi wahyudi 125 - >

126 | 20210350136 |Tria Ningsih 126 J—
127 | 20210350137 |Melisa Juniananda 127 Wl A
128 | 20210350138 |Khalida Mutia Abiska Br Harahap 128 [ [
120 | 20210350139 |Putri Nur Cahayani 129, i\ :




PRESENSI KULIAH
PRODI FARMASI FKIK UMY

TAHUN AJARAN 2023-2024 ﬁ'
Angkatan : 2021 ( Blok 15 Farmakoterapi renal dan kadiovaskuler )
Haril tanggal G, 8 Deseer 2033
Jam : Ba0 - d-4dp Wk
Ruang : Amghy &

Dosen Pengampu

» ok Nurul ez e

Topik Kuliah . GOo0! QD Lk
NO NIM NAMA MAHASISWA TANDATANGAN
1 | 20200350008 |Adistine Aulia Zahra 1 Stk el
2 | 20210350002 |Arifah Indah Ramadhani 2_AttiEe
3 20210350003 |Indah Suryani 3 %: i
4 | 20210350004 |Anisa Chairani Putri ) 4 (.,
5 | 20210350008 |Fauziah Dwi Ramadhani 5 fldy..
5] 20210350007 |Febriani Kharisma Putn : E_r.lkf"h
7 | 20210350008 |Hafiskhi Novaldi 7 w
8 20210350008 |[Regilang Lazuardi Imani | 8 “P_-ﬂ__
9 | 20210350010 |Ervira Devijayanti 04U -
10 | 20210350011 |Noviana Amelia Dhewi . 10 syl
11 | 20210350012 |Annisa Maulidia 11 (fly 5 2
12 | 20210350013 |Sri Larasati 12 w
13 | 20210350014 |Ataina Latifa Nisa 13 Juy
14 | 20210350015 |Utia Nandila n 4 |14 EV
15 | 20210350016 |Nurul Avifa Yuliana 155"} ]
16 | 20210350017 |Linda Dewi Listiyana EC 16/
17 | 20210350018 |Rizkiyaningrum Aprilia Andriyani 17 (I L
18 | 20210350018 |Taufig Robbi Rijaal Pamungkas i 18 [ b
19 | 20210350020 |Anggie Febriyanti 19 42 T
20 | 20210350021 |Diva Qaisya Rakhenditya ) 20 (1"
21 | 20210350022 |Fathirrokhaini Doni Wulandari 21 Al
22 | 20210350023 |Habib Arrosyid Jundi Robbani s 2 Ve
23 | 20210350024 |Abyan Muhammad Al Shaar 23&_
24 | 20210350025 [Mahdiah Tsania Kholda | 24 ﬁ
25 | 20210350026 |Priska Violina Riswandini 25_%&.\.. Nl
26 | 20210350027 |Rista Ariani Nur Faijrillah i, 26 3&"‘
27 | 20210350028 |Salwa Aureliia Irene Putri Dasirin 27
28 | 20210350029 |Retno Dwi Damayanti A 28 fu]
29 | 20210350030 |Duta Ab Mayora 29 [l |




a0 20210350031 |MNadia Wahyu Aguslin o

31 | 20210350032 |Hikma Yulia Putr 31 %

32 | 20210350033 [|Aldila Wulan Pebriyanti ' 32 sy
33 | 20210350034 |Windy Kartika Wulandari 33 [llwdg=

34 | 20210350036 |Muhammad Azwir Al Abrar T |aa PP
35 | 20210350037 |Erissa Auliya Wibowo 35 M

36 | 20210350028 |Zeda Kumala Akhyar 36 MEA
37 20210350038 |Istigana Tyas Utami 37 M

38 | 20210350040 |Ayu Puspita Nugraheni 38 -
39 | 20210350041 |Queen Julia Chaesar 39 @,ﬂt

40 | 20210350042 |Rizka Faustina Suryani : 40" Plada
41 | 20210350043 |Fatimatuzzahra 41 7%

42 20210350044 |Marsya Nadiyyatul Hani'ah a2 .
43 | 20210350045 |Sania Azza Rosani a3 27

44 | 20210350046 |EIfi Adriani ] 44 ﬁm
45 | 20210350047 |Vanya Almira Raissa 45 e
46 20210350048 |Hening Sekar Widyarini 46

47 | 20210350049 |Astr Sekarini 47 (gl .

48 | 20210350050 |Abel Setiawati o 48 W
49 | 20210350051 |Rizka Arbaini Saputri FrE==""

50 | 20210350052 |MUHAMMAD NAUFAL RANDHI FIRMANSYAH ﬂ oA
51 20210350053 [Muhammad Chandra Asfianur ],Cé. i
52 | 20210350054 |Melati Affirli Amanda Lailika Putri A ! 52/ Jlb.
53 | 20210350055 |Regita Cahyani Salsabila Putri 53 WL

54 | 202103500568 |Kurnia Suci Adilla f 54 7

55 | 20210350057 |Tresna Sriwahyuni Gumilang 55"

568 20210350059 |Aloina Jean Rassyifa 56

57 20210350060 |Faya Sukma Anjani 57 %ﬁ ‘
58 | 20210350081 |Musdalifah = 58 4&(‘"’ ,
59 | 20210350062 [Nanda Eka Vidia Ningsih 58 fﬂi

§0 | 20210350063 |Rosemaladewi Septiyanna I 60 A3
61 | 20210350084 |Dyah Ayu Sumunaring Arum Nawangsasi 61 Fb

62 | 20210350085 |Hafifatin Nissa ) ) : 62 Ly
63 | 20210350066 |An'nisa Dea Amalia Emandi 63 Jff-eiuste '
64 20210350067 |[MNurul Khalimah

65 20210350068 |Salsabilla Noer Triyani

66 20210350069 |Rahmatia Azizatunnisa

87 | 20210350070 |Shinta Widati Amalina

68 | 20210350071 |Nindy Fatiha Khairani

69 | 20210350072 |Novi Yunita Shovia Nada

70 20210350073 |Galuh Pramudita

71 20210350074 |Nada Zainnur Sabrina




72 | 20210350075 |Eni Nurpadilah . 72 {nu

73 | 20210350076 |Amirah Hayatun Zahra 73 A

74 | 20210350077 |Fitroh Rezti Saputri ?@_—

75 | 20210350078 |Ersan Al-ghazali 5 o _

76 | 20210350080 |Nariesta Veha Kinara Anindita ?H‘,_jﬁ?- |

77 | 20210350082 [Alia Rahmawati 77 [y,

78 | 20210350083 |Yumna Alifah _ 78 },"

79 | 20210350084 |Sa'diyah Indy Fatiha 79 = ]! >

80 | 20210350085 |Annisa Lathifah M B0 78
‘81 | 20210350086 |Fachri Argya Cahyadi 81 » N[

82 | 20210350087 |Jovita Joelya Azzachra 82 B

83 | 20210350088 |Oca Rosa Septiaris 83 (ol :

84 | 20210350080 |Galuh Nurfinnalia Sufi Syathori ; 84 (quln

85 20210350091 |Selvia Natasya 85 f'q

B6 | 20210350092 |Dewi Rembulan Jelita % 86 QJ-

87 | 20210350093 |Muhammad Eriyadi a7 A} I

88 20210350084 |Dina Maresta g8
B9 | 20210350085 |Erlangga Arya Jagad Dewa 89 45—

o0 | 202103500968 |Zahra Asyifa Nizam —— |90 ;j

g1 | 20210350007 [Tasya Dwi Cahyani 01 =

62 | 20210350098 |Auliyaa Afifah 92 W

93 | 20210350099 |Edo Aditya Nugroho 5
94 | 20210350101 |Agrippina Jesse Giovanni o4 9
65 | 20210350103 |Syifa Aulia Agustina 85 Al g

96 | 20210350104 |Adinda Husna Maulida 96 /I
97 | 20210350105 |Adinda Adelia Zahra 97 ;{ﬂ :

a8 20210350106 |Putri Mabila Candraningtyas ) QEM

99 | 20210350107 |Salva Nabila Utami T

100 | 20210350108 |Rr. Nandya Tira Safarani ko 100 -Tulf
101 | 20210350110 |Muammar Rifky Yuwana 101 i1
102 | 20210350111_|Hanna Nisrina Hanifa . wEM
103 | 20210350112 |Bahriyatul Ulumiyah 103 TVett= .7
104 | 20210350113 |Ajeng Bondan Subagio © |oal Ay
105 | 20210350114 |Hanna Rasyidah Umarghanies 105 Jhaesr™ | ©

108 | 20210350115 |Putri Riska Erfiana 106 ~ Ay
107 | 20210350116 |Syieva Renisa 107 Qo A
108 | 20210350117 |Tri Wahyuningsih " 108 Gwe_.
109 | 20210350118 |Firda Mifii Anggitatsani 109 w /]
110 | 20210350118 |Nadya Mulyaningrum 110 fl -
111 | 20210350120 |Lia Fakila Nisa 11 (2 v
112 | 20210350121 [Raihan Alfito Ramadhani j [ 12\ -,
113 | 20210350122 |Naufal Febrian Nugraha NI i =




114 | 20210350123 |Mullah Muhammad Agwa 114 AL~
115 | 20210350124 |Nur Fathini Mulia Utami s F
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101 | 20210350110 |Muammar Rifky Yuwana 101 ) _
102 | 20210350111 |Hanna Nisrina Hanifa 101’)@ '
103 | 20210350112 |Bahriyatul Ulumiyah 103 [, -
104 | 20210350113 |Ajeng Bondan Subagio '- 104 @#
105 | 20210350114 |Hanna Rasyidah Umarghanies 105 f=4 3
106 | 20210350115 |Putri Riska Erfiana B 1ﬂﬂi¥£ir*
107 | 20210350116 |Syleva Renisa 107 Quéy Al 1
108 | 20210350117 |Tri Wahyuningsih 108 QFJL'-:L
108 | 20210350118 |Firda Mifti Anggitatsani 108 mj‘ﬂl'f ]
110 | 20210350118 |Nadya Mulyaningrum b TN . M
111 | 20210350120 |Lia Fakila Nisa 11 Jok o
112 | 20210350121 [Raihan Alfito Ramadhani L ANE -\ o,
113 | 20210350122 |Naufal Febrian Nugraha 1} - — 7




114 | 20210350123 [mgiian Muhammad Agwa
115 | 20210350134 Nur Fathini Mulia Utamj

116 | 2021 0350125 |Hira Aldiana Zahra

117 | 20210350128 Faiza Rahmah

118 20210350127 Muhammad Khairul Athfal

118 | 20210350129 Sonia Desty Fitrianingrum

120 | 202103504 30 |Salsa Bella Hartanti

121 20210350131 Qatrun Nada F ajrivah

122 | 20210350132 Ananda Filriana

123 | 2021 0350133 |Rela Silma Dina

124 | 20210350134 ERLINA RISKA,

125 | 20210350135 Yudi wahyudi

126 | 20210350138 |Trg Ningsih

127 | 2021 0350137 [Meliss Jutiananda

128 20210350128 Khalida Muytia Abiska Br Harahap
129 | 20210350135 Putri Nur Cahayani




PRESENSI KULIAH
PRODI FARMASI FKIK UMY
TAHUN AJARAN 2023-2024

Angkatan + 2021 ( Blok 15 Farmakoterapi renal dan kadiovaskuler )
Hari/ tanggal P Slas, , @ lanyar 202y
Jam : 0f-0u- o4We
Ruang Pl 2
Dosen Pengampu P MICGW Wit
Topik Kuliah
NO NI NAMA MAHASISWA TANDATANGAN
1 20200350008 |Adistine Anlia Zahra 1
2 | 20210350002 |Arifah Indah Ramadhani 5
| 3 20210350003 |Indah Suryani 3
4 20210350004 |Anisa Chairani Putri 3
5 | 20210350006 |Fauzish Dwi Ramadhani 5
6 20210350007 |Febriani Kharisma Putri &
7 | 20210350008 |Hafiskhi Novaldi 7 G-
B 20210350008 |Regilang Lazuardi Imani 8
9 20210350010 |Ervira Devijayanti 9
10 | 20210350011 [Moviana Amelia Dhewi 10
1 20210350012 |Annisa Maulidia 11
12 | 20210330013 |Sri Larasati 12
13 | 20210350014 |Ataina Latifa Nisa 13
14 | 20210350015 |Utia Nandila , |14
15 | 20210350016 |Nurul Avifa Yuliana 15,4} ; ,%
16 | 20210350017 |Linda Dewi Listivana 16
17 | 20210350018 |Rizkiyaningrum Aprilia Andryani 17
- 1B 20210350019 |Taufig Robbi Rijaal Pamungkas 18
19 | 20210350020 |Anggie Febriyanti 18
20 | 20210350021 |Diva Qaisya Rakhenditya L
" 21 | 20210350022 |Fathirrokhaini Doni Wulandari 21
22 20210350023 |Habib Arrosyid Jundi Robbani 22
23 | 20210350024 |Abyan Muhammad Al Shaar 23 -
24 | 20210350025 |Mahdiah Tsania Kholda PV *:E
25 | 20210350026 |Priska Violina Riswandini zsﬂl_ a
26 | 20210350027 |Rista Ariani Nur Fajrillah 26
27 | 20210350028 |Salwa Aurellia Irene Putri Dasirin 27
28 | 20210350029 |Retno Dwi Damayanti 28 T
28 | 20210350030 |Duta Ab Mayora -Em_'




30 | 20210350031 [Nadia Wahyu Agustin 30
31 20210350032 |Hikma Yulia Putri 31 % ' A
32 20210350033 |Aldila Wulan Pebriyanti 32/
43 | 20210350034 |Windy Kartika Wulandari 33 ﬁ
34 | 20210350036 |Muhammad Azwir Al Abrar 94
35 | 20210350037 |Erissa Auliya Wibowo a5
36 | 20210350038 |Zeda Kumala Akhyar 36
3T | 20210350039 |Istigana Tyas Utami a7
38 | 20210350040 |Ayu Puspita Nugraheni 38 H
38 | 20210350041 |Queen Julia Chaesar 39
40 | 20210350042 |Rizka Faustina Suryani 40
41 | 20210350043 |Fatimatuzzahra 41 -
42 20210350044 |Marsya Nadiyyatul Hanl'ah 42
43 20210350045 |[San‘a Azza Rosani 43
44 | 20210350046 [Elfi Adriani J’%{? a4
45 | 20210350047 |Vanya Almira Raissa 45
46 | 20210350048 [Hening Sekar Widyarini 46
47 | 20210350049 |Astri Sekarini 47
48 | 20210350050 |Abel Setiawati 48
49 | 20210350051 |Rizka Arbaini Saputri 49
50 | 20210350052 [MUHAMMAD NAUFAL RANDHI FIRMANSYAH 50
51 | 20210350053 |Muhammad Chandra Asfianur 51
52 | 20210350054 [Melati Affirli Amanda Lailika Putri 52
53 | 20210350055 |Regita Cahyani Salsabila Putri 53
54 20210350056 |Kurnia Suci Adila 54
55 | 20210350057 |Tresna Sriwahyuni Gumilang 55
56 | 20210350059 |Aloina Jean Rassyifa 56
57 20210350080 |Faya Sukma Anjani 57
58 | 20210350081 |Musdalifah o
59 | 20210350062 |Nanda Eka Vidia Ningsih = =
60 | 20210350063 |Rosemaladewl Septiyanna
81 | 20210350084 |Dyah Ayu Sumunaring Arum Nawangsasi 2 62
62 | 20210350085 [Hafifatin Nissa
53 | 20210350066 [An'nisa Dea Amalia Emandi 63
84 | 20210350067 |Nurul Khalimah o
85 | 20210350068 |Salsabilla Noer Triyani 65
56 | 20210350069 |Rahmatia Azizatunnisa 66
87 | 20210350070 [Shinta Widati Amalina 67 = j‘l
58 | 20210350071 |Nindy Fatiha Khairan —<t
80 | 20210350072 |Novi Yunita Shovia Nada 69
70 | 20210350073 |Galuh Pramudita i
71 | 20210350074 |Mada Zainnur Sabrina 71




72 | 20210350075 |Eni Nurpadilah 72 ’Fm,%_.ﬂ

73 | 20210350076 |Amirah Hayatun Zahra 73 i

74 | 20210350077 |Fitroh Rezti Saputri 74

75 | 20210350078 |Ersan Al-ghazal| 75

76 | 20210350080 |Nariesta Veha Kinara Anindita 76

77 | 20210350082 |Alia Rahmawati 77

78 | 20210350083 |Yumna Alifah 78

79 | 20210350084 |Sa'diyah Indy Fatiha 79
80 | 20210350085 |Annisa Lathifah M 0
81 | 20210350086 |Fachri Argya Cahyadi B1 7"'7._"_ 2
82 20210350087 |Jovita Joelya Azzachra g2

B3 | 20210350088 |Oca Rosa Septiaris 83
B4 20210350090 |Galuh Nurfinnalia Sufi Syathor] B4
85 | 20210350091 [Selvia Natasya 85 p
86 | 20210350092 |Dewi Rembulan Jelita 86 W
87 20210350083 |Muhammad Erliyadi a7

BE | 20210350084 |Dina Maresta B8
B9 | 20210350095 |Erlangga Arya Jagad Dews 89

90 | 20210350096 |Zahra Asyifa Nizam 80 ‘Iif;‘

) | 20210350097 |Tasya Dwi Cahyani 91
92 | 20210350098 |Auliyaa Afifah g2
93 | 20210350099 |Edo Aditya Mugroho 83

G4 20210350101 |Agrippina Jesse Glovanni g4

95 | 20210350103 |Syifa Aulia Agustina 95 Qv "
96 | 20210350104 [Adinda Husna Maulida 9 Gl
87 | 20210250105 |Adinda Adelia Zahra a7 4.0
98 | 20210350106 |Putri Nabila Candraningtyas by o8 M
80 | 20210350107 |Salva Nabila Utami 99 i
100 | 20210350108 |Rr. Nandya Tira Safarani He 100 Wit
101 | 20210350110 |Muammar Rifky Yuwana 101
| 102 20210350111 |Hanna Misrina Hanifa 102

103 | 20210350112 |Bahriyatul Ulumiyah L
104 | 20210350113 |Ajeng Bondan Subagio =

105 | 20210350114 |Hanna Rasyidah Umarghanies L

106 | 20210350115 |Pulri Riska Erfiana i
107 | 20210350116 |Syieva Renisa L 06
108 | 20210350117 |Tri Wahyuningsih

108 | 20210350118 |Firda Mifti Anggitatsani 109

110 | 20210350119 |Nadya Mulyaningrum L

111 | 20210350120 |Lia Fakila Nisa 11 —

112 | 20210350121 |Raihan Alfito Ramadhani

113 | 20210350122 |Naufal Febrian Nugraha 113




114 | 20210350123 |Mullah Muhammad Agwa 114
115 | 20210350124 |Nur Fathini Mulia Utami 115 g&i
116 | 20210350125 |Hira Aldiana Zahra 116
117 | 20210350126 |Faiza Rahmah 117
118 | 20210350127 |Muhammad Khairal Athfal 118
118 | 20210350129 |Sonia Desty Fitrianing “um 119
120 | 20210350130 |Salsa Bella Hartantl . 1120
121 20210350131 |Qatrun Nada Fajriyah 121 gdad_
122 | 20210350132 |Ananda Fitriana 122
123 | 20210350133 |Rela Sima Dina 123
124 | 20210350134 [ERLINA RISKA 124
125 | 20210350135 [Yudi wahyudi 125 ,
126 | 20210350136 |Tria Ningsih . |1262m]
127 | 20210357137 |Melisa Juniananda 127 4= '
128 | 20210350138 |Khalida Mutia Abiska Br Harahap 128
129 | 20210350139 |Putri Nur Cahayani 129




PRESENSI KULIAH
PRODI FARMAS| FKIK UMY
TAHUN AJARAN 2023-2024

Angfkitan + 2021 ( Blok 15 Farmakoterapi renal dan kadiovaskuler )
Hari tanggal : Row .1-:_.]1, 1.0
Jam |4aY - (FAY - -
Ruang . Pue L, &
Dosen Pengampu . ().u-r.-.l'r e |
Topik Kuliah : ’rﬂ: .
"NO NIM NAMA MAHASISWA
1 20200350008 |Adistine Aulia Zahra 1 Lt
2 | 20210350002 |Arifah Indah Ramadhani ok =
3_| 20210350003 [Indah Suryani 3 . 2 :
_ 4 | 20210350004 [Anisa Chairani Putri # -5
5 20210350006 |Fauziah Dwi Ramadhani 5 ﬁl-k.h'-* : “'Hl__—
_6 | 20210350007 |Febriani Kharisma Putr G =cre
7 _| 20210350008 |Hafiskhi Novald] T Al =
B 20210350009 Regilang Lazuardi Imani = aﬁ
8 | 20210350010 |Ervira Devijayanti 9 A i
10 | 20210350011 |Noviana Amelia Dhew| "‘J"J"_ 107 Lx .
_11 | 20210350012 |Annisa Maulidia 11 TG i
12 | 20210350013 |Sri Larasati 12 éﬁ%
13 | 20210350014 |Ataina Latifa Nisa 3~
14 | 20210350015 |Utia Nandila Y=g
15 | 20210350016 [Nurul Avifa Yuliana 15 4+
16 | 20210350017 |Linda Dewi Listiyana e 16
17 | 20210350018 |Rizkiyaningrum Aprilia Andriyani 17 0y =
18 20210350019 |Taufig Robbi Rijaal Famungkas s 13’3‘\
19 | 20210350020 |Anggie Febriyanti 19 d!b‘*
20 | 20210350021 |Diva Qaisya Rakhenditya 20 2 |
21 | 20210350022 |Fathirrokhaini Doni Wulandari 21 B
| 22 20210350023 |Habib Arrosyid Jundi Robbani . P 22 M
23 | 20210350024 |Abyan Muhammad Al Shaar 23,744
24 | 20210350025 |Mahdiah Tsania Kholda |24
25 | 20210350026 |Priska Violina Riswandini 25 explee =
26 | 20210350027 |Rista Ariani Nur Fajrillah ) 26 T
27 | 20210350028 |Salwa Aurelha Irene Putn Dasinin 27 M-
28 | 20210350029 |Retno Dwi Damayanti 1 28 ¥
29 | 20210350030 |Duta Ab Mayora 20 T oaens,




30 | 20210350031 [Nadia Wahyu Agustn 0 g\
31 | 20210350032 [Hikma Yulia Putri a1 M -
32 | 20210350033 |Aldila Wulan Pebriyanti S e
33 | 20210350034 |Windy Kartika Wulandari 33 Whusy S
20210350036 |Muhammad Azwir Al Abrar 34 -
35 | 20210350037 |Erissa Auliya Wibowo a5 cg.—h-r
36 | 20210350038 |Zeda Kumala Akhyar 3% AF
| 37 20210350039 |istigana Tyas Utami 37 ﬁ}u-.r %
_ 38 | 20210350040 |Ayu Puspita Nugraheni 38 (W
38 | 20210350041 [Queen Julia Chaesar T
] e (e e R
41
_42 | 20210350044 |Marsya Nadiyyatul Haniah W—
_43 | 20210350045 |Sania Azza Rosani 43 = o =
44 | 20210350046 |EIfi Adrian ¥ e
I ar 44 {ﬁﬁij_

45 | 20210350047 |Vanya Almira Raissa 45 T;: -
_46 | 20210350048 |Hening Sekar Widyarni T
_4; 20210350048 |Astri Sekarin| a7 &ﬁ -‘!, Y

48 | 20210350050 iawati -

49 | 20210350051 :?zfas::j:;r:hsa ' —7T m

putr 40—t

90 | 20210350052 |MUHAMMAD NAUFAL RANDHI FIRMANSYAR 507/

51 | 20210350053 [Muhammad Chandra Asfianur 51 (AP v,
52 | 20210350054 |Melali Affiri Amanda Laliika Puli |52 i
53 | 20210350055 |Regita Cahyani Salsabila Putri 53 %«f
54 | 20210350056 |Kurnia Suci Adilla v 54 (i
55 | 20210350057 |[Tresna Sriwahyuni Gumilang 557 "

56 | 20210350059 |Aloina Jean Rassyifa 56 %

57 | 20210350060 |Faya Sukma Anjani 5?,553.‘&. it

58 | 20210350081 |Musdalifah s58_K{%

59 | 20210350062 |Nanda Eka Vidia Ningsih 59 /M o
"60 | 20210350063 |Rosemaladewi Sepliyanna : 60,/ /g

61 | 20210350084 |Dyah Ayu Sumunaring Arum Nawangsasi 61 fi

62 | 20210350065 |Hafifatin Nissa S 2 A—
83 | 20210350088 |Annisa Dea Amalia Emandi ﬁﬁw

64 | 20210350067 |Nurul Khalimah
85 20210350068 |Salsabilla Noer Triyani

66 | 20210350069 [Rahmatia Azizatunnisa

67 | 20210350070 [Shinta Widati Amalina

68 | 20210350071 |Nindy Fatiha Khairani

60 | 20210350072 |NewiYunia-Shevia-Nada

70 | 20210350073 |Galuh Pramudita
T1 20210350074 |Mada Zainnur Sabrina




-
72 | 20210350075

Eni Nurpadilah
e e o b T X
| saa@putr
75 | 20210350078 |Ersan Af-ghaz;; = Eﬂf_-_
s e e R
Alia Rahmawati 77 ﬁl
78 | 20210350083 |Yumna Alifan ’
79 | 20210350084 Sa'diyah Indy Fatiha 5 ﬁ. 78 _{/_l
80 | 20210350085 |Annisa Lathifah M I p——
81 | 20210350086 |Fachri Argya Cahyad TR 80 /—
82 | 20210350087 |Jovita Joelya Azzachra - =i}
83 | 20210350088 [Deca Rosa Sepliaris 83 ';M H‘L
4 | 20210350090 [Galuh Nurfinnalia Suf Syathari - = —
- 85 20210350091 |Selvia Natasya M
86 | 20210350092 |Dewi Rembulan Jeita
87 | 20210350093 |Muhammad Erliyadi
88 20210350094 |Dina Maresta
B9 20210350095 Erlangga Arya Jagad Dewa
90 | 20210350086 |Zahra Asyifa Nizam
91 | 20210350087 [Tasya Dwi Cahyani
92 | 20210350008 |Aullyaa Afifah
93 | 20210350089 |Edo Aditya Nugroho
94 | 20210350101 |Agrippina Jesse Giovanni
95 | 20210350103 |Syifa Aulia Agustina
o6 20210350104 |Adinda Husna Maulida
97 | 20210350105 |Adinda Adelia Zahra
98 | 20210350106 |Putr Nabila Candraningtyas
99 | 20210350107 |Salva Nabila Utami
100 | 20210350108 |Rr. Nandya Tira Safarani
101 | 20210350110 |Muammar Rifky Yuwana
102 | 20210350111 |Hanna Nisrina Hanifa
103 | 20210350112 |Bahriyatul Ulumiyah
104 | 20210350113 |Ajeng Bondan Subagio :
105 :-'-_nzmaﬁm 14 :J:nna Rasyidah Umarghanies 105 ,ﬁ',_;,.m#

106 | 20210350115 |Putri Riska Erfiana 106 <A
107 | 20210350116 |Syieva Renisa 107_(4x it
108 | 20210350117 |Tri Wahyuningsih - 108 L=
108 | 20210350118 |Firda Mifti Anggitatsani 109 G~ ——
110 | 20210350118 |Nadya Mulyaningrum Wi :

111 | 20210350120 |Lia Fakila Nisa 111 /ol
112 | 20210350121 |Raihan Alfito Ramadhani LA
113 | 20210350122 |Naufal Febrian Nugraha 113 Tl




114 | 20210350123 |Mullah Muhammad Agwa . |14 oz |
115 | 20210350124 |Nur Fathini Mulia Utarm 115 f 2 A
116 | 20210350125 [Hira Aldiana Zahra 116-{ 30
117 | 20210350126 [Faiza Rahmah 117 ufiis,
118 | 20210350127 Muhammad Khairul Athfal 118
118 | 20210350129 |sonia Desty Fi*ianingrum 119
120 | 20210350130 |Salsa Bella Hartant 120
121 | 20210350131 Qatrun Nada Fajriyah 121 ,m— HE g
122 | 20210350132 |Ananda Fitriang 122 (F
123 | 20210350133 |Rela Sing Dina 123
124 | 20210350134 |[ERLINA RISKA o l2a Ty
125 | 20210350135 |Yudi wahyudi 125 /] o
126 | 20210350136 |Tria Ningsih ) 1128 Y
127 | 20210350137 |Melisa Juniananda 127 % :
128 | 20210350138 [Khalida Mutia Abiska Br Harahap ; 128 1L
128 | 20210350139 |Putri Nur Cahayani 129 ﬁg,,.




BLOK 15 | FARMAKOTERAP| SYOK
DOSEN : apt Indriastuti Cahyaningsih, M.Sc.
Tgl : 23 Desember 2023; Jam 15.30-17.30 WIB
ZOOMS

MNama
Adistine aulka zahra
Arifah Indah Ramadhani
Indah Suryani
Anisa Chairani Putru
Fauziah Dwi Ramadhani
febriani
Hafiskhi novaldi
Regdang Lazuardi
ervira devijayanti
noviana amelia dhewi
annisa maulidia
ori Larasati
Ataina Latifa Misa
Utia Mandila
Murul Avifa
Linda Dewi Listiyana
Rizkivaningrum Apnlia Andnyani
Taufiq Robbd Rijaal Pamungkas
Anggea Febryanti
Diva Qaisya Rakhenditya
Fathirrokhaini DWW
Habib Arrosyid Jundi Robbani
Habib Arrosyid Jundi Robbani
Abyan Muhammad Al Shaar
Mahdiah Tsania Kholda
Priska Violina Riswandini
Rista Ariani
Sahwa Aureliia Ireng Putn Dasirin
Lalwa Aurelka Irene Putd Dasirin
Retno Dwa Damayanti
Duta AB Mayora
Madia Wahyu Agustin
Hikma Yulia Putri
Windy Kartika Wulandan
Muhammad Azwir Al Abrar
Erissa Auliya Wibowo
Zeda Kumala Akhyar
Istigana Tyas Litami
Ayu Puspita Mugraheni
queen julia chaesar
rizka faustina suryanl
Fatimatuzzahra
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20200350008
20210350002
20210350003
20210350004
20210350006
20210350007
20210350008
20210350008
20210350010
20210350011
20210350012
20210350013
20210350014
20210350015
20210350016
20210350017
20210350018
20210350018
20210350020
2021050021
20210350022
20210250023
20210350023
20210350024
20210350025
20210350028
20210350027
20210350028
20210350028
20210350028
20210350030
20210350031
20210350032
20210350034
20210350036
20210360037
20210350038
20210350038
20210360040
20210350041
20210350042
20210350043

Kelerangan
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadr
Hadir
Hadar
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
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Sania Azza Rosanl

Elfi Adriani

Vanya

Hening Sekar Widyarini

Astri Sekarini

Abal Setiawati

rizka arbaini saputn
Munammad Naufal Randhi Firmansyah
Muhammad Chandra Asfianur
Melati Affirli Amanda Laitika Puirl
Regita cahyani
Kurnia suci adifia

tresna sriwahyuni g

aloina jean rassyifa

Faya Sukma Anjani
Musdalifah

Rosemaladew! Septivanna
Dyah Ayu Sumunaring Arum Nawangsasi
Hafifatin Nissa

An‘nisa Dea Amalia Emandi
MNurul Khalimah

Salsabilta Noer Trivani

Shinta Widati Amalina

Nindy Fatiha Khairani

Galuh Pramudita

Nada Zainnur Sabrina

Eni Nurpadilah

Amirah Hayatun Zahra

Fitrah Rezti Saputri

Ersan aighazali

Nariesta Veha Kinara Anindita
Alia Rahmawati

Yumna Alifah

sa'diyah indy fatiha

Anniza Lathifah M

Fachri Argya Cahyadi

Jovita joelya

Oca Rosa 5

Galuh Nurfinnalia Sufi Syathari
Muhammad eriyadi

Eriangga Arya Jagad Dewa
Zahra Asyifa Nizam

Tasya Dwi Cahyani

Aulryaa Afifah

Edo Aditya Nugroho

Agtippina Jesse Giovanni
Agrippina Jesse Giovanni
Syifa Auka Agustina

20210350045
20210350046
20210350047
20210350048
20210350049
20210350050
20210350051
20210350052
20210350053
20210350054
20210350055
20210350056
20210350057
20210350059
20210350060
20210350061
20210350063
20210350064
20210350065
20210350066
20210350067
20210350068
20210350070
20210350071
20210350072
20210350074
20210350075
20210350078
20210350077
20210350078
20210350080
20210350082
20210350083
20210350084
E'EIE‘HM&D'M:!
20210350088
20210350087
20210350088
20210350090
20210350003
20210350085
202103500098
20210350007
20210350098
20210350099
20210350101
20210350101
20210350103

Hadir
Hadir

Hadir
Hadw
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir

Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
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SE8E
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100
101
102
103
104
105
108
107
108
108
110
111

112
113
114
115
116
117
118
118
120
121

Adinda Huzna Maulids
Adinda Adelia Zahra

Putri Nabila Candraningtyas
RR. Nandya Tira Safarani
Hanna Nisrina Hanifa
Bahriyatul ulumiyah
Ajeng Bondan Subagio
Hanna Rasyidah

Hanna Rasyidah

Putri Riska Erfiana

syleva renisa

Tri Wahyuningsih

Firda mifti

Nadya Mulyaningrum

Lia Fakila Misa
Raihan Alfito Remadhan
Muliah Muhammad Agwa
Hira aldiana

Faza Rahmah

Sonia Desty Fitrianingrum
Salsa Bella Hartant
Qatrun Mada Fajriyah
Ananda Fitriana

Rela Silma Dina

Eriina Riska

Yudi wahyud

Tria Ningsih

Meltsa Juniananda

Khalida Mutia Abiska Br Harahap

Futri Nur Cahayani
Sahva Nabila Utami

20210350104
20210350105
20210350106
20210350108
20210350111
20210350112
20210350113
20210350114
20210350114
20210350116
20210350118
20210350117
20210350118
20210350118
20210350120
20210350121
20210350123
20210350125
20210350126
20210350129
20210350130
20210350131
20210350132
20210350133
20210350134
20210350138
20210350138
20210350137
20210350138
20210350139

Hadir
Hadir
Hadir
Hadir

Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir



PRESENSI KULIAH
FRODI FARMASI FKIK UMY

TAHUN AJARAN 2023-2024 EP' '
Angkatan : 2021 ( Blel 15 Farmakoterapi renal dan kadiovaskuler ) 15*.-1'5 '
Haril tanggal s Selom M\ Uttember 202% ?7_“
Jam ',IEGI-FHO = -3 (
Ruang AL |

Dosen Pengampu :apt E—;ung;umn"ﬁ

Topik Kuliah : Pabeimoloop Baw aba lakiona lc(_t"tl?‘- pabia peny a fif
| H li‘-uh'_h'l'f-.
NO | NIM NAMA MAHASISWA TANDATANGAN
1 | 20200350008 |Adistine Aulia Zahra 1 -~
2 | 20210350002 [|Arifah Indah Ramadhani | 2 M
3 | 20210350003 [Indah Suryani 3 AJ&
_ 4 | 20210350004 |Anisa Chairani Putr =
5 | 20210350008 |Fauziah Dwi Ramadhani 5 Hun. 1
6 | 20210350007 |Febrani Kharisma Putr iE
7 | 20210350008 |Hafiskhi Novaldi 7 A '
8 | 20210350009 |Regilang Lazuardi Imani 8P,
9 | 20210350010 |Ervira Devijayant g Pt .
10 | 20210350011 |MNoviana Amelia Dhewi 7 101}
11 | 20210350012 |Annisa Maulidia 11 fl .
12 | 20210350013 |Sri Larasati , 12 fpy |
13 | 20210350014 |Ataina Latifa Nisa 13 !
14 | 20210350015 |Utia Nandila [ |14 G/
15 | 20210350016 |Nurul Avifa Yuliana 1s/ﬁ [ '
16 | 20210350017 |Linda Dewi Listiyana 16 &
17 | 20210350018 |Rizkiyaningrum Aprilia Andriyani 17 e
18 20210350019 |Taufiq Robbi Rijaal Pamungkas 18
19 | 20210350020 |Anggie Febriyanti 19 47 i
20 | 20210350021 |Diva Qaisya Rakhenditya 20 (ol
21 20210350022 [Fathirrokhaini Doni Wulandari 21
22 | 20210350023 |Habib Amrosyid Jundi Robbani g 22 \ bt
23 | 20210350024 |Abyan Muhammad Al Shaar 23 N,
24 | 20210350025 |Mahdiah Tsania Kholda 3 |24 T
25 | 20210350026 |Priska Violina Riswandini 25 \. oo
26 | 20210350027 |Rista Ariani Nur Fajrillah 26 1
27 | 20210350028 |Salwa Aurellia Irene Putri Dasirin 27 [Tl
28 | 20210350029 |Retno Dwi Damayanti |28 ag
29 | 20210350030 |Duta Ab Mayora 290 =1 |




30 | 20210350031 |Nadia Wahyu Agustin 30 23
31 | 20210350032 |Hikma Yulia Putri 3 M
2 | 20210350033 |Aldila Wulan Pebriyanti 32 it
33 | 20210350034 Windy Kartika Wulandari 33 Ly '
34 | 20210350036 |Muhammad Azwir Al Abrar 7 e
35 | 20210350037 |Erissa Auliya Wibowo 3544
36 | 20210350038 |Zeda Kumala Akhyar 36 M-
37 | 20210350039 Istigana Tyas Utami 37 Gt
38 | 20210350040 |Ayu Puspita MNugraheni 38 "“-'J-LLJ; -
39 | 20210350041 |Queen Julia Chaesar 10 %
40 20210350042 |Rizka Faustina Suryani - : 40 '||.{.,3_1,L__u
41 | 20210350043 |Fatimatuzzahra 41 M-
42 | 20210350044 |Marsya Nadiyyatul Hanrah a2 VY
43 | 20210350045 |Sania Azza Rosani 43 R~
44 | 20210350046 |EMi Adriani a4 ngl_
45 | 20210350047 |Vanya Almira Raissa a5 Ty L
46 | 20210350048 [Hening Sekar Widyarini W 46
47 | 20210350049 |Astri Sekarini a7 A
48 | 20210350050 |Abel Setiawat i a8 |
49 | 20210350051 |Rizka Arbaini Saputri By |
50 | 20210350052 |[MUHAMMAD NAUFAL RANDHI FIRMANSYAH 7 S0
51 | 20210350053 |Muhammad Chandra Asfianur 51 LA | |~
52 | 20210350054 |Melati Affiri Amanda Lailika Putr R
53 | 20210350055 |Regita Cahyani Salsabila Putri 53 Tl
54 | 20210350056 |Kurnia Suci Adilla ' 54 -
55 | 20210350057 [Tresna Sriwahyuni Gumilang 55 T~
56 | 20210350059 |Aloina Jean Rassyifa = E,%T_
57 | 20210350060 |Faya Sukma Anjani fpﬁh TR
58 | 20210350061 |Musdalifah _
53 | 20210350062 |Nanda Eka Vidia Ningsih 39 &Q F,
80 20210350083 |Rosemaladewi Saptiyanna . -
61 | 202103500864 |Dyah Ayu Sumunaring Arum Nawangsasi 81 g .l
"62 | 20210350065 |Hafifatin Nissa B .
B3 | 20210350066 |An‘nisa Dea Amalia Ernandi 53:'1@““"
20210350067 |Nurul Khalimah s
Z 20210350068 |Salsabilla Noer Triyani 65— — £ T
66 | 20210350069 |Rahmatia Azizatunnisa PR 66 ﬁv}ﬁ
67 | 20210350070 |Shinta Widati Amalina 67 sl -
68 | 20210350071 |Nindy Fatina Khairani s
69 | 20210350072 [Novi Yunita Shovia Nada 89 - %
70 | 20210350073 |Galuh Pramudita léz 0
71 | 20210350074 |MNada Zainnur Sabrina 1 —=""




72 | 20210350075 |Eni Nurpadilah 72 dsp
73 | 20210350076 |Amirah Hayatun Zahra 73 AR 5
74 | 20210350077 |Fitroh Rezti Saputr) 74 =7~/
75 | 20210350078 |Ersan Al-ghazali 75 ,:?_;"E{ i)
78 | 20210350080 [Nariesta Veha Kinara Anindita 76 ?!W
77 | 20210350082 |Alia Rahmawati 77
78 | 20210350083 |Yumna Alifah i 78 1"

79 | 20210350084 [Sa'diyah Indy Fatiha 79

80 | 20210350085 |Annisa Lathifah M 391_7&31%—
B1 | 20210350086 |Fachri Argya Cahyadi B1 11 =3
82 | 20210350087 |Jovita Joelya Azzachra e
83 | 20210350088 |Oca Rosa Septiaris a3 Hﬂ'h'l v |
84 | 20210350090 |Galuh Nurfinnalia Sufi Syathor 84 Guskr.
85 | 20210350091 |Selvia Natasya 85 (‘wL
B6 | 20210350092 |Dewi Rembulan Jelita = 86 fﬁ
87 | 20210350083 |Muhammad Erliyadi a7 m
88 | 20210350094 |Dina Maresta 88
89 | 20210350005 |Eriangga Arya Jagad Dewa 89 -

80 | 20210350096 |Zahra Asyifa Nizam o a0 =
91 | 20210350097 |Tasya Dwi Cahyani m—-

92 | 20210350098 |Auliyaa Afifah iy g2
93 | 20210350099 |Edo Aditya Nugroho R i
94 | 20210350101 |Agrippina Jesse Giovanni I 94 fﬂ_[m

85 | 20210350103 |Syifa Aulia Agustina g5 LAND “-: e
96 | 20210350104 |Adinda Husna Maulida : 98 (Al

97 | 20210350105 |Adinda Adelia Zahra a7 W 5
98 | 202103501068 |Putri Nabila Candraningtyas 98 fiil)

00 | 20210350107 |Salva Nabila Utami 99 _
100 | 20210350108 |Rr. Nandya Tira Safarani ' 100 Wi

101 | 20210350110 |Muammar Rifky Yuwana 101 1 g4

=0210350111 |Hanna Misrina Hanifa . 1 -

:gi 20210350112 |Bahriyatul Ulumiyah 103 | 'j} ke rﬁ'}
104 | 20210350113 |Ajeng Bondan Subagio £

705 | 20210350114 |Hanna Rasyidah Umarghanies 105 guchl T i

106 | 20210350115 |Putri Riska Erfiana
107 | 20210350116 |Syleva Renisa 107 M 108 L =

108 | 20210350117 |Tri Wahyuningsih -

108 | 20210350118 |Firda Mifti Anggitatsani 1% = 77 f,
110 | 20210350119 |Nadya Mulyaningrum o -'f‘ﬂ
111 | 20210350120 |Lia Fakila Nisa 111 Chpr -

112 | 20210350121 |Raihan Alfito Ramadhani W A_a-
113 | 20210350122 |Naufal Febrian Nugraha 12




114 | 20210350123 [Mullah Muhammad Agwa 114 Sz

115 | 20210350124 |Mur Fathini Mulia Utami 1’]5?

116 | 20210350125 |Hira Aldiana Zahra “ . |18y
117 | 20210350126 |Faiza Rahmah 174 =1

118 | 20210350127 |Muhammad Khairul Athfal =i 1187 1~
118 | 20210350129 |Scnia Desty Fitrlanlng_mm 119

120 | 20210350130 |Salsa Bella Hartanti 120

121 | 20210350131 |Qatrun Nada Fajriyah 121 E ,
122 | 20210350132 |Ananda Fitriana 122 f4uF)

123 | 20210350133 [Rela Silma Dina 123

124 | 20210350134 |ERLINA RISKA 124 I

126 | 20210350135 |Yudi wahyudi 125 s )
126 | 20210350136 |Tria Ningsih 4 [126 Hwa)-

127 | 20210350137 |Melisa Juniananda 127 AgF— | " A

128 | 20210350138 |Khalida Mutia Abiska Br Harahap = 128 [
129 | 20210350139 |Putri Nur Cahayani 120 fil B




=
=]

gl T B HE VT ST A A

Fod Pk BF Pud Bl Bd R B Bl RS e s
Emmummhwuunmm:;ﬁzﬂﬁ

L
-

£ - T T - T SR T T Y N U N T
mﬁumu:&mhumwg:

KULIAH BLOK 15

DOSEN : Dr. apt. Endang Yuniarti, M. 5c.
Tgl: 22 Desember 2023; jam 13.00-15.00 WIB

Z00M

MNama
Adistine aulia zahra
Arifah Indah Ramadhani
Indah Suryani
Anisa Chairani Putri
Fauziah Dwi Ramadhani
Febriani Kharisma Putri
Hafiskhi Novaldi
Regilang lazuardi
Ervira Devi Jayanti
annisa maulidia
5ri Larasati
Ataina Latifa Misa
Litia Nandila
MNurul Avifa Yuliana
Linda Dewi Listiyana
Rizkiyaningrum Aprilia Andriyani
Rizkiyaningrum Aprilia Andrivani
Taufiq Robbi Rijaal p
Anggie Febriyanti
Diva Qaisya Rakhenditya
Fathirrokhaini Doni Wulandari
Habib Arrosyid Jundi Robbani
Abyan Muhammad Al Shaar
Mahdiah Tsanla Kholda
Priska Violina Riswandini
Rista Ariani
Saiwa Aurellla Irene Putri Dasirin
Retno Dwi Damayanti
Duta AB Mayora
Madia Wahyu Agustin
Hikma Yulia Putri
aldila wulan pebriyanti
Windy Kartika Wulandari
Muhammad Azwir Al Abrar
Erissa Auliya Wibowo
Zedo Kumala Akhyar
Istigana Tyas Utami
Ayu Puspita Nugraheni
queen julia chassar
rizka fausting suryani
Fatimatuzzahra
Marsya Nadiyyatul Hani'ah
S5ania Azza Rosani
EHi adriani
Vanya Almira Raissa

i
20200350008
20210350002
20210350003
20210350004
20210350006
20210350007
20210350008
20210350009
20210350010
20210350012
20210350013
20210350014
20210350015
202103500165
20210350017
20210350018
20210350018
20210350019
20210350020
20210350021
20210350022
20210350023
20210350024
20210350025
20210350026
20210350027
20210350028
20210350029
20210350030
20210350031
20210350032
20210350033
20210350034
20210350036
20210350037
20210350038
20210350039
20210350040
20210350041
20210350042
10210350043
20210350044
20210350045
20210350046
20210350047

Keterangan
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir

Hadir
Hadir

Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir



46
a7
48
49

51
51
53

55
ab
a7

61
62

65
66

69
70
71
72
73
4
75
76
L
78

81
22

83

85

86
a7

£8
53

a1
92
83

25

Hening Sekar Widyarini
Astri Sekarini

Abel Setlawatl

Rizka arbaini saputri
Muhammad Naufal Randhi Firmansyah
Muhammad Chandra Asfianur
Malati Affirli Amanda L.P,
Regita cahyani

tresna sriwahyuni g

Aloina Jean Rassyifa

Faya Sukma Anjani
PMusdalifah

Nanda Eka Vidia Ningsih
Rosemaladewi Septivanna
Dryah Ayu Sumunaring Arum Nawangsasi
Hafifatin Missa

An'nisa Dea Amalia Ernandi
Nurul Khalimah

Salsabilla Noer Triyani
Rahmatia Azizatunnisa
Shinta Widati Amalina
Nindy Fatiha Khairani
Galuh Pramudita

Nada Zainnur Sabrina

Eni Murpadilah

Amirah Hayatun Zahra
ersan alghazali

Nariesta Vieha Kinara Anindita
alia rahmawati

Yumna Alifah

Sa'diyah indy fatiha

Annisa Lathifah s

Fachri Argya Cahyadi

Jovita joelya

Oca Rosa 5

Dewi Rembulan Jalita
Muharmmad erliyadi
Erlangga Arya Jagad Dewa
Zahra Asyifa Nizam

Tasya Dwi Cahyani

Auliyaa Afifah

Agrippina Jesse Giovanni
Adinda Husna Maulida
Adinda Adelia Zahra

Putri Nabila Candraningtyas
aalva Nabila Utami

RR. Nandya Tira Safarani
Muammar Riflky Yuwana
Hanna Nisrina Hanifa
Bahrlyatul ulumiyah

20210350048
20210350049
20210350050
20210350051
20210350052
20210350053
20210350054
20210350055
20210350057
20210350059
20210350060
20210350061
20210350062
20210350063
20210350064
20210350065
20210350066
20210350067
20210350068
20210350069
20210350070
20210350071
20210350073
20210350074
20210350075
20210350076
20210350077
20210350080
20210350082
Z0210350083
20210350084
20210350085
20210350086
20210350087
20210350088
20210350092
20210350093
20210350095
20210350096
20210350097
20210350098
20210350101
20210350104
20210350105
20210350106
20210350107
20210350108
20210350110
20210350111
20210350112

Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir

Hadir
Hadir
Hadir
Hadlr
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir



97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

&jeng Bondan Subagio
Hanna Rasyidah

syleva renisa

Tri Wahyuningsih

Firda mifti

Madya Mulyaningrum

Lia Fakila Mizs

Rathan Alfito Ramadhani
Maufal Febrian

Mullah Muhammad Agwa
MNur Fathini Mulia Utami
Hira Aldiana Zahra

FAIZA RAHMAH
Muhammad khairul Athfal
Sonia Desty Fitrianingrum
Salsa Belia Hartanti
Oatrun Nada Fajrivah
Ananda Fitriana

Rela Silma Dina

Erlina Riska
ywplusle@gmail.com
Tria Ningsih

Melisa Juniananda

Khalida Mutia Abiska Br Harahap

Putri Nur Cahayani
Putri Riska Erfiana

20210350113
20210350114
20210350116
20210350117
20210350118
20210350118
202103501240
20210350121
20210350122
20210350123
20210350124
20210350125
20210350126
20210350127
20210350135
20210350130
20210350131
20210350132
20210350133
20210350134
20210350135
20210350136
20210350137
20210350138
20210350139
20210360115

Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hacdir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir



PRESENSI KULIAH

PRODI FARMASI FKIK UMY 4 *‘Lf"}{
TAHUN AJARAN 2023-2024 {( [}
Angkatan : 2021 { Blok 15 Farmakoterapi renal dan kadiovaskuler )
Haril tanggal tkamis aff Desember Jo23
Jam i3 op - 4 o
Ruang  Pyik 1
Dosen Pengampu + apf, [ngeeveo Acdning  M.Jc
i . g EeERanom | Pada pbgt —obot
Topik Kuliah 3. ApHRery. R
fiedme FEMEl ofd@n arefGrarLueia s
NO NIM NAMA MAHASISWA TANDATANGAN
1 20200350008 |Adistine Aulia Zahra 1
2 20210350002 |Arifah Indah Ramadhani fl 2
3 | 20210350003 |[Indah Suryani 3%
4 20210350004 |Anisa Chairani Putri 4
5 20210350006 |Fauziah Dwi Ramadhani b i
B | 20210350007 |Febriani Kharisma Putri 6 -
7 20210350008 |Hafisknhi Novaldi T 4 =
8 20210350009 |Regilang Lazuardi Imani 8
3 20210350010 |Ervira Devijayanti 9
10 | 20210350011 |Noviana Amelia Dhewi 10
11 | 20210350012 |Annisa Maulidia 11 itk :
12 | 20210350013 |Sri Larasati 12
13 | 20210350014 |Ataina Latifa Nisa 13 iqu
14 | 20210350015 |[Utia Nandila = 14 G‘(
15 | 20210350018 |Nurul Avifa Yuliana 15 54 ,
16 | 20210350017 |Linda Dewi Listiyana ‘ 16
17 | 20210350018 |Rizkiyaningrum Aprilia Andriyani 17
18 | 20210350019 |Taufig Robbi Rijaal Pamungkas 18 Hd
19 | 20210350020 |Anggie Febriyanti 19 G =
20 | 20210350021 |Diva Qaisya Rakhenditya B 20 M
21 | 20210350022 |Fathirrokhaini Doni Wulandari 21 i
22 20210350023 |Habib Arrosyid Jundi Robbani 22
23 | 20210350024 |Abyan Muhammad Al Shaar 23
24 | 20210350025 |Mahdiah Tsania Kholda . |4 T
25 | 20210350026 |Priska Violina Riswandini 25 s o
26 | 20210350027 |Rista Ariani Nur Fajrillah \ 26 fer
27 | 20210350028 |Salwa Aurellia Irene Putri Dasirin a7 (Al
28 | 20210350028 |Retno Dwi Damayanti _ 28
20 | 20210350030 |Duta Ab Mayora 29 '.ﬁ%;lﬁ



30 | 20210350031 |Madia Wahvu u
31 | 20210350032 |Hikma ‘r’uli:in = 31 i EDI
32 20210350033 |Aldila Wulan Pebriyanti W _
33 | 20210350034 |Windy Kartika Wulandari 23 # @
34 | 20210350036 |Muhammad Azwir Al Abrar r
35 | 20210350027 |Erissa Auliya Wibowo 5 W=
36 | 20210350038 |Zeda Kumala Akhyar
37 | 20210350039 |[Istiqana Tyas Utami 37 Lk 2
38 | 20210350040 |Ayu Puspita Nugraheni " —
38 20210350041 |Queen Julia Chaesar ag [ Fli. = JMF
40 | 20210350042 |Rizka Faustina Suryani ' -
| 41 | 20210350043 |Fatimatuzzahra py ;’;b-g{, a2l e 5
42 20210350044 Marsya Nadiyyatul Hani'ah
43 | 20210350045 |Sania Azza Rosani 43 £ === e -
44 | 20210350046 |Efi Adriani : oy
45 | 20210350047 |Vanya Almira Raissa 45 ﬁ_lrt 44{4' -
46 | 20210350048 |Hening Sekar Widyarini in 46
47 | 20210350048 |Astri Sekarini 4yﬁ n|
48 | 20210350050 |Abel Setiawati =7 a8 Tk
49 | 20210350051 |Rizka Arbaini Saputr A —

50 | 20210350052 |MUHAMMAD NAUFAL RANDHI FIRMANSYAH L e
51 | 20210350053 |Muhammad Chandra Asfianur S1CAS | . 4
52 | 20210350054 [Melati Affiri Amanda Lailika Putri 52 [ Ll

93 | 20210350055 |Regita Cahyani Salsabila Putri 53
94 | 20210350056 |Kurnia Suci Adilla 54 |
55 | 20210350057 |Tresna Sriwahyuni Gumilang 55 R
56 | 20210350059 |Aloina Jean Rassyifa 56 ﬂ
57 | 20210350060 |Faya Sukma Anjani 5}:4; g
58 | 202103500681 |Musdalifah ) 58
59 | 20210350062 |Nanda Eka Vidia Ningsih 59 %/--“’
g0 20210350082 |Rosemaladewi Saptiyanna o &0
61 | 202103500684 |Dyah Ayu Sumunaring Arum Nawangsasi E}qﬁ{‘f
62 | 20210350085 |Hafifatin Nissa 62
B3 | 20210350088 |An'nisa Dea Amalia Emandi ﬂ‘&w
"84 | 20210350067 |Nurul Khalimah ' 64 Nug
B5 | 20210350068 |Salsabilla Noer Triyani 65,0 5&4’
86 | 20210350069 |Rahmatia Azizatunnisa , o2
67 | 20210350070 |Shinta Widati Amalina 67 W\
68 | 20210350071 |Nindy Fatiha Khairani 68
" 69 | 20210350072 |Nowi Yunita Shovia Nada 69 ‘
70 | 20210350073 |Galuh Pramudita IR
71 | 20210350074 |Nada Zainnur Sabrina 1L—==




72 | 20210350075 |Eni Nurpadilah =
73 20210350078 [Amirah Hayatun Zahra i! g L z —l
74 | 20210350077 |Fitroh Rezti = 42
apulri
75 | 20210350078 |Ersan Al-ghazali -5 : ?i‘f&
76 | 20210350080 |Nariesta Veha Kinara Anindita i 76 2 =a
77 | 20210750082 |Alia Rahmawati = S
78 | 20210350083 |Yumna Afifah [
78 | 20210350084 |Sa'diyah Indy Fatiha o &r L
80 | 20210350085 |Annisa Lathifah M i 807 —
S e et oy —
83 | 20210350088 |Oca Rosa Sentiar - 2 (7).
84 | 20210350090 |Galuh Nurﬁnnilia ;uﬁ S m -
_ yathori 84 Gt
85 | 20210350091 |Selvia Natasya Eﬁm
86 | 20210350092 [Dewi Rembulan Jelita .
87 | 20210350083 |Muhammad Erliyadi -1 Eﬂﬂpﬁ =
_'EE 20210350084 |Dina Maresta — 3 A8
89 | 20210350095 Erangga Arya Jagad Dewa 8O L
90 | 20210350096 |Zahra Asyifa Nizam 80 %}
91 | 20210350097 [Tasya Dwi Cahyan gyﬁ =
92 | 20210350098 |Auliyaa Afifah V—" lez B
93 | 20210350099 |Edo Aditya Nugroho A |
94 | 20210350101 |Agrippina Jesse Giovanni 94
85 | 20210350103 |Syifa Aulla Agustina Emi-
96 | 20210350104 |Adinda Husna Maulida %6 f@ '
97 | 20210350105 |Adinda Adelia Zahra a7 W
98 | 20210350108 |Putri Nabila Candraningtyas . 98 .
58 | 20210350107 |Salva Nabila Utami 95 % L/
100 | 20210350108 |Rr. Nandya Tira Safarani v 100~ Wt
101 | 20210350110 |Muammar Rifky Yuwana 101 ;";;E.Fs e,
: 102 20210350111 |Hanna Nisrina Hanifa 102
103 | 20210350112 |Bahriyatul Ulumiyah 103 W, =
104 | 20210350113 |Ajeng Bondan Subagio T [1o4
105 | 20210350114 |Hanna Rasyidah Umarghanies 105 Haw~1
106 | 20210350115 |Putri Riska Erfiana N
107 | 20210350116 |Syieva Renisa 107 Tty a1 4
108 | 20210350117 [Tri Wahyuningsih 108 LP“'L‘:- :
109 | 20210350118 |Firda Mifti Anggitatsani 109
110 | 20210350119 |Nadya Mulyaningrum % 110 E:
111 | 20210350120 |Lia Fakila Nisa 111 /i, ‘
112 | 20210350121 |Raihan Alfito Ramadhani 72
113 | 20210350122 |Naufal Febrian Nugraha 11;&4;,%:1'




114 | 20210350123 |Mullah Muhammad Agwa 114 [ jdace,
115 | 20210350124 |Nur Fathini Mulia Utami 115 / ,
116 | 20210350125 |Hira Aldiana Zahra 116 ) 1
117 | 20210350126 |Faiza Rahmah 11?5@ -
118 | 20210350127 |Muhammad Khairul Athfal 118 ;’ﬂﬁ;ﬁf
119 | 70210350129 |Sonia Desty Fitrianingrum 19 Tt =
120 | 20210350130 |Salsa Belia Hartanti 120 Al
121 | 20210350131 |Qatrun Nada Fajriyah 12@ :
122 | 20210350132 |Ananda Fitriana el 122
123 | 20210350133 |Rela Silma Dina 123 W
124 | 20210350134 |ERLINA RISKA 124
125 | 20210350135 [Yudi wahyudi 125 [/ 1
126 | 20210350136 |Tria Ningsih . 128 (VAL
127 | 20210350137 |Melisa Juniananda 127 e )
128 | 20210350138 |Khalida Mutia Abiska Br Harahap 128/ ‘&W‘ﬂ
128 | 20210350139 |Putri Nur Cahayani .

1:9}5@,,-




PRESENSI KULIAH
PRODI FARMASI FKIK UMY
TAHUN AJARAN 2023-2024

\ngkatan : 2021 ( Blok 15 Farmakoterapi renal dan kadiovaskuler ) C‘;
{a.il tanggal AU an Deterker 2023

Jlam : 0h-O0- 0000

luang A S |

Josen Pengampu t b G Tagotun

ropik Kuliah + Qotolian Eehe
NO NIM NAMA MAHASISWA TANDATANGAN
"1 | 20200350008 |Adistine Aulia Zahra 1
"2 | 20210350002 |Arifah Indah Ramadhani . 2
3 | 20210350003 |Indah Suryani 3 A
4 | 20210350004 |Anisa Chairani Putri 5 4 [U#
5 202103500068 |Fauziah Dwi Ramadhani 5 M~ I
6 | 20210350007 _|Febriani Kharisma Putr Er:;ﬂ
7 | 20210350008 |Hafiskhi Novaldi . A |
8 20210350008 |Regilang Lazuardi Imani B
9 20210350010 |Ervira Devijayanti g i
10 | 20210350011 [Noviana Amelia Dhewi 10 ;ﬁb
11 | 20210350012 [Annisa Maulidia 11 8- ™
12 | 20210350013 |Sri Larasati 12 ﬁ_‘*
13 | 20210350014 |Ataina Latifa Nisa 13
14 | 20210350015 |Utia Nandila , 14 Of
15 | 20210350016 |Nurul Avifa Yuliana 15 P
16 | 20210350017 |Linda Dewi Listiyana 16 @
17 | 20210350018 |Rizkiyaningrum Aprilia Andriyani 17 ﬂ-ﬁ.ﬂ
18 | 20210350019 |Taufiq Robbi Rijaal Pamungkas B 18 A
19 | 20210350020 |Anggie Febriyanti 19 '
20 | 20210350021 [Diva Qaisya Rakhenditya e zolt
21 | 20210350022 |Fathirrokhaini Doni Wulandari 21 gl
22 | 20210350023 |Habib Arrosyid Jundi Robbani Y |2jge
23 | 20210350024 [Abyan Muhammad Al Shaar |23 NV '
24 | 20210350025 |Mahdiah Tsania Kholda ! 24
25 | 20210350026 |Priska Violina Riswandini 25 _jﬂ:j_ % ?
28 | 20210350027 |Rista Ariani Nur Fajrillah . 26 -
27 | 20210350028 |Salwa Aurellia Irene Putri Dasirin 27 m ]
28 | 20210350029 |Retno Dwi Damayant |28 Bl
29 | 20210350030 |Duta Ab Mayora 29l




30 20210350031 [Nadia Wahyu Agustin . 30 ;"'r -
31 | 20210350032 |Hikma Yulia Putri 31 }#r
32 | 20210350033 |Aldila Wulan Pebriyanti > 32
33 | 20210350034 |Windy Kartika Wulandari 33 Gatre '
: 34 | 20210350036 |[Muhammad Azwir Al Abrar e 34 e
35 | 20210350037 |Erissa Auliya Wibowo 35 “‘lﬁf
36 | 20210350038 |Zeda Kumala Akhyar 36 LM
37 | 20210350039 |Istiqana Tyas Utami 37 fonu
38 | 20210350040 |Ayu Puspita Nugraheni ‘ 38 ‘ol -
39 20210350041 |CQueen Julia Chaesar 39 '}[‘Ek_z
40 | 20210350042 |Rizka Faustina Suryani ! 40 \ls
41 | 20210350043 |Fatimatuzzahra 41 =
42 20210350044 [Marsya Nadiyyatul Hani'ah 42 5;-19
41 | 20210350045 |Sania Azza Rosani 43 277 L
44 | 20210350046 |EIf Adriani ~ . aa ¢
45 | 20210350047 |Vanya Almira Raissa 45 Ay~ il
46 | 20210350048 [Hening Sekar Widyarini " |48
47 | 20210350048 |Astri Sekarini 47_ @: ‘
48 | 20210350050 |Abel Setiawati 48 ¥
49 | 20210350051 |Rizka Arbaini Saputri 49.
50 | 20210350052 |MUHAMMAD NAUFAL RANDHI FIRMANSYAH : 50
1 | 20210350053 |Muhammad Chandra Asfianur 51 —T
52 | 20210350054 |Melati Affirli Amanda Lailika Putri 3 , szm._
53 | 20210350055 Regita Cahyani Salsabila Putri 53 m
54 | 20210350056 |Kurnia Suci Adilla v 54 G
85 | 20210350057 |Tresna Sriwahyuni Gumilang 55-{.?“‘ 1
56 | 20210350058 |Aloina Jean Rassyifa 7 26 H*
57 | 20210350080 |Faya Sukma Anjani 57 | g
58 | 20210350061 |Musdalifah - 58 ,ﬁf
59 | 20210350062 |Nanda Eka Vidia Ningsih 59 /e ) =
60 | 20210350063 |Rosemaladewi Septiyanna s 60 /i
61 | 202103500684 |Dyah Ayu Sumunaring Arum Nawangsasi 61 Jub '
B2 | 20210350085 |Hafifatin Nissa g 624,
B3 | 20210350066 |An'nisa Dea Amalia Ernandi as@% &
64 | 20210350067 |Murul Khalimah Ll T
65 | 20210350068 |Salsabilla Noer Triyani 65 .I':_‘?:;_. 1
66 | 20210350069 |Rahmatia Azizatunnisa ..- 66 .
67 | 20210350070 |[Shinta Widati Amalina 67 .
68 | 20210350071 |Nindy Fatiha Khairani 68 ‘ﬁ .
B3 | 20210350072 [Novi Yunita ShoviaNada———— 69 5
70 | 20210350073 |Galuh Pramudita m«%‘~
71 | 20210350074 |Nada Zainnur Sabrina T




72 | 20210350075 |Eni Nurpadilah 2 Tauelr
73 | 20210350076 |Amirah Hayatun Zahra 73 fﬁ-— T
74 | 20210350077 |Fitroh Rezti Saputri ' 74
75 20210350078 |Ersan Al-ghazali 75
76 | 20210350080 |Nariesta Veha Kinara Anindita L
77 | 20210350082 |Alia Rahmawati 77 Gl
g 202103530083 |Yumna Aliftah A 78 lﬂf
79 | 20210350084 [Sa'diyah Indy Fatiha 79 i
BO | 20210350085 |Annisa Lathifah M ) 807 "
81 | 20210350086 |Fachri Argya Cahyadi B1 2l )
B2 | 20210350087 |Jovita Joelya Azzachra T 182 fﬂ:
83 | 20210350088 |Oca Rosa Septiaris ' Ealﬂw*
84 | 20210350090 |Galuh Nurfinnalia Sufi Syathori - 84 G
B5 | 20210350091 |Selvia Natasya 85 (e
B6 | 20210350092 |Dewi Rembulan Jelita N BE (:l
87 | 20210350093 |Muhammad Erliyadi =) B7 Wb,
8B | 20210350094 |Dina Maresta . |88
89 | 20210350085 |Erlangga Arya Jagad Dewa 8o g
80 | 20210350096 |Zahra Asyifa Nizam /' oo =7
91 | 20210350097 |Tasya Dwi Cahyani 91 /| [ . i
92 | 20210350098 |Auliyaa Afifah - VN 1o v
93 | 20210350089 |Edo Aditya Nugroho g3
94 | 20210350101 |Agrippina Jesse Giovanni —@ 04 "R-,-.Iﬂ
95 | 20210350103 |[Syifa Aulia Agustina 05 < % —
86 20210350104 |Adinda Husna Maulida ag },"’&E! :
97 | 20210350105 |Adinda Adelia Zahra 97 s :
98 | 20210350106 _|Putri Nabila Candraningtyas N
99 | 20210350107 |Salva Nabila Utami Qg %ﬂﬂl i it
100 | 20210350108 |Rr. Nandya Tira Safarani o [100 WE
101 | 20210350110 |[Muammar Rifky Yuwana Hm.w— A
102 | 20210350111 |Hanna Nisrina Hanifa 102
103 | 20210350112 |Bahriyatul Ulumiyah 103 qu. '(ﬁi/
104 | 20210350113 |Ajeng Bondan Subagio 104 /
105 | 20210350114 |Hanna Rasyidah Umarghanies 105 Hwfif[ T
106 | 20210350115 |Putri Riska Erfiana I fiﬂ.t_q
107 | 20210350116 [Syieva Renisa 107 (b Al 4
108 | 20210350117 [Tri Wahyuningsih ~ |108 L' -
108 | 20210350118 |Firda Mifti Anggitatsani 109 w . '
110 | 20210350119 |Nadya Mulyaningrum 110’@.
111 | 20210350120 [Lia Fakila Nisa 111 | ¢ 1
112 | 20210350121 |[Raihan Alfito Ramadhani . 112
113 | 20210350122 |[Naufal Febrian Nugraha




114 | 20210350123 |Mullah Muhammad Agwa 114 L

115 | 20210350124 [Nur Fathini Mulla Utami 115 f’ﬁ o

116 | 20210350125 |Hira Aldiana Zahra 7 116 JM -

117 | 20210350126 |Faiza Rahmah 11?}@ ¥ .
118 | 20210350127 |Muhammad Khairul Athfal 118 ( ¥\
118 | 20210350129 |Sonia Desty Fitrianingrum 119 e o

120 | 20210350130 |Saisa Bella Hartanti 120

121 20210350131 |Qatrun Nada Fajriyah 121 G | 7

122 | 20210350132 |Ananda Fitriana TN 122 /

123 | 20210350133 |Rela Silma Dina 123 &- |
124 | 20210350134 |ERLINA RISKA S e

125 | 20210350135 |Yudi wahyudi 125 M

126 | 20210350136 |Tria Ningsih L2 |28 Fmi -

127 | 20210350137 |Melisa Juniananda 127 7/ -
128 | 20210350138 |Khalida Mutia Abiska Br Harahap 0 l128( .h,
129 | 20210350139 |Putri Nur Cahayani 12&151_%, )




PRESENSI KULIAH
PRODI FARMAS] FKIK Umy
TAHUN AJARAN 2023-2024

Angkatan : 2021 ( Blok 15 Farmakoterapi renal dan kadiovaskula r

Haril tanggal fuwat | 3o Deserrioer 3033

Jam 0000 - |\ O Cﬂ"

Ruang L

Dosen Pengampu : AR v Bryiong

Topik Kuliah D Shudh I;ﬂm TokLi kaleoi D‘:ﬁt m 0 ~ E.I"ﬁ‘lﬂ
NO - NI NAMA MAHASISWA ~— TANDATANGAN
1 0200350008 Adistine Aulia Zahra 1
2 20210350002 Arifah Indah Ramadhanj {.a?r.’ 2 d@?

3 20210350003 Indah Suryani 3 #
| 4 20210350004 Anisa Chairani Putri 4 &-L

> | 20210350006 |Fauziah Dwi Ramadhani 5 fuus-

6 20210350007 Febriani Kharisma Putri 5{7@?

7 | 20210350008 |Hafiskhi Novaid 7 AL s

8 20210350009 Regilang Lazuardi Imani s B
8 | 20210350010 |Ervia Devijayanti 8:_—

10 | 20210350011 |Noviana Amelia Dhewi 10 M.

11 | 20210350012 |Annisa Maulidia 11 .

12 | 20210350013 |Sri Larasat 12 S

13 | 20210350014 |Ataina Latifa Nisa 13 -~ :

14 | 20210350015 |Utia Nandila = Cpf
15 | 20210250016 |Nurdl Avifa Yuliana 15, 3% 3
16 | 20210350017 |Linda Dewl Listiyana
17 | 20210350018 Rizkiyaningrum Aprilia Andriyani 17 Qe AT

18 | 20210350018 |Taufiq Robbi Rijaal Pamungkas = dﬁr—ﬁﬂs——

19 | 20210350020 |Anggie Febriyanti ol

20 | 20210350021 |Diva Qaisya Rakhenditya : T ﬂl; 7
21 | 20210350022_|Fathirrokhaini Doni Wulandar f =

22 | 20210350022 |Habib Arrosyid Jundi Robbani — l :

29 20210350024 |Abyan Muhammad Al Shaar = ‘.Iﬁr
24 20210350025 |[Mahdiah Tsania Kholda = f : 4
25 20210350028 |Priska Violina Riswandini '.’ﬂﬁgm

26 | 20210350027 |Rista Ariani Nur Fajrillah i TR =

27 | 20210350028 |Salwa Aurﬂ[};ia Irene Eutn Dasirin | 3o j
28 | 20210350029 |Retno Dwi Damayan =
29 | 20210350030 |Duta Ab Mayora =2




30 E

30 20210350031 |Nadia Wahyu Agustin
31 | 20210350032 |Hikma Yulia Putn 317%#‘ |
32 | 20210350033 |Aldila Wulan Pebriyant 7 2 M=
33 | 20210350034 |Windy Kartika Wulandar| 33 et =
34 | 20210350036 |Muhammad Azwir Al Abrar _ M Ao
35 | 20210350037 |Erissa Auliya Wibowo 35 (1 -
36 | 20210350038 |Zeda Kumala Akhyar 38 A
37 | 20210350038 [Istiqana Tyas Utami 37 e '
38 | 20210350040 [Ayu Puspita Nugraheni 38 5wl
38 20210350041 |Queen Julia Chaesar 39 ﬁ%
40 | 20210350042 |Rizka Faustina Suryani 40 “Ind o
41 | 20210350043 |Fatimatuzzahra = .
42 20210350044 |Marsya Nadiyyatul Hani'ah 42
43 | 20210350045 [Sania Azza Rosani a3 R -al 1
44 | 20210350046 |EIfi Adriani B
45 | 20210350047 |Vanya Almira Raissa 45 b i
48 | 20210350048 |Hening Sekar Widyarini = 46
47 | 20210350049 [Astri Sekarini 47| .
48 | 20210350050 |Abel Setiawati : |48
49 | 20210350051 [Rizka Arbaini Saputn 4 — =TT —
_50 | 20210350052 |MUHAMMAD NAUFAL RANDHI FIRMANSYAH 2 5( =
_51 | 20210350053 |Muhammad Chandra Asfianur CNZA T
52 | 20210350054 |Melati Affirli Amanda Lailika Putri 7 82 /]
53 | 20210350055 |Regita Cahyani Salsabila Putri 53 S, .
_54 | 20210350056 |Kurnia Suci Adilla 54 (I
55 | 20210350057 [Tresna Sriwahyuni Gumilang 55 Tk
56 | 20210350059 [Aloina Jean Rassyifa seﬂ.,_
57 | 20210350080 |Faya Sukma Anjani 570> . M
58 | 20210350061 |Musdalifah =l
58 | 20210350062 |Nanda Eka Vidia Ningsih 54 %F:, ;
B0 | 20210350083 |Rosemaladewi Septiyanna 4 60 ,f?é.
61 | 20210350084 |Dyah Ayu Sumunaring Arum Nawangsasi 81l —
62 | 20210350085 [Hafifatin Missa : 62 ~
63 | 20210350086 |An'nisa Dea Amalia Emandi 63 W
B4 | 20210350087 |Murul Khalimah 64 Ml
65 | 20210350068 |Salsabilla Noer Triyani 85 (P — /ﬁw
66 | 20210350069 |Rahmatia Azizatunnisa . Ie6
87 | 20210350070 |Shinta Widati Amalina 67 Y \MIA =
88 | 20210350071 |Nindy Fatiha Khairani ﬁa"ﬁj/
69 | 2€210350072 |Novi Yunita Shovia Nada — jog——— 1
70 | 20210350073 |Galuh Pramudita . |70
71 | 20210350074 |Nada Zainnur Sabrina 71— i




72 | 20210350075 |Eni Nurpadilah | gfg@e_
73 | 20210350076 |Amirah Hayatun Zahra 73
74 | 20210350077 [Fitroh Rezti Saputri ' 74 R_sd"
75 | 20210350078 |Ersan Al-ghazall 75 -~
76 | 20210350080 |Nariesta Veha Kinara Anindita ?ﬁrﬂ__
77 | 20210350082 |Alia Rahmawati 77 (e |
78 | 20210350083 |Yumna Alifah N\ 78 lﬂ?:
79 | 20210350084 |Sa'diyah Indy Fatina 79 [ —
80 | 20210350085 |Annisa Lathifah M / a0 "%
81 20210350086 |Fachri Argya Cahyadi 81 A7 .
B2 | 20210350087 |Jovita Joelya Azzachra R ™
83 | 20210350088 [Oca Rosa Septiaris aam -
B84 20210350090 |Galuh Nurfinnalia Suf Syathori i 84
B5 | 20210350091 [Selvia Natasya
BB 20210350092 |Dewi Rembulan Jelita
87 | 20210350093 |Muhammad Erliyadi
88 20210350084 |Dina Maresta
80 | 20210350005 Erlangga Arya Jagad Dewa
_80 | 20210350096 |Zahra Asyifa Nizam
91 | 20210350097 Tasya Dwi Cahyani
82 | 20210350098 Auliyaa Afifah
93 | 20210350099 |Edo Aditya Nugroho
94 | 20210350101 Agrippina Jesse Giovanni
85 | 20210350103 Syifa Aulia Agustina
96 | 20210350104 |Adinda Husna Maulida
97 | 20210350105 |Adinda Adelia Zahra
88 | 20210350106 |Putri Nabila Ca ndraningtyas
99 | 20210350107 |Salva Nabila Utami
100 | 20210350108 |Rr. Nandya Tira Safarani
101 | 20210250110 |Muammar Rifky Yuwana
102 | 20210350111 |Hanna Misrina Hanifa
103 | 20210350112 |Bahriyatul Ulu miyah
104 | 20210350113 |Ajeng Bondan Subagio
105 | 20210350114 |Hanna Rasyidah Umarghanies
106 | 20210350115 |Putri Riska Erfiana
107 | 20210350116 |Syieva Renisa
108 | 20210350117 [Tri Wahyuningsih
100 | 20210350118 _|Firda Mifi Anggitatsan
110 | 20210350119 |Nadya Mulyaningrum
111 | 20210350120 |Lia Fakila Nisa
112 | 20210350121 |Raihan Alfito Ramadhani
113 | 20210350122 |Naufal Febrian Nugraha




ral

114 | 20210350123 [Mullah Muhammad Agwa 114 7 2t

115 | 20210350124 |Nur Fathini Mulia Utam] 115% B

116 | 20210350125 |Hira Aldiana Zahra 116 i, J’;

117 | 20210350126 |[Faiza Rahmah 117 o/ b

118 | 20210350127 [Muhammad Khairul Athfal : 118 Ak

119 | 20210350129 |Sonia Desty Fitrianingrum 119 85 il

120 | 20210350130 |Salsa Bella Hartanti .4 (120 Jual

121 | 20210350131 |Qatrun Nada Fajriyah 1213@{_ =

122 | 20210350132 |Ananda Fitriana , 122 /o &

123 | 20210350133 |Rela Silma Dina 12 i

124 | 20210350134 |ERLINA RISKA 124 .

125 | 20210350135 [Yudi wahyud) 125 ﬂ

126 | 20210350136 [Tria Ningsih ~ 126

127 | 20210350137 |Melisa Juniananda 12%},

128 | 20210350138 |Khalida Mutia Abiska Br Harahap C 128 :
120 | 20210350139_|Putri Nur Cahayan) 126 Xaf— i
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BLOK 15 : Patofisiologi dan tata laksana terapi pada penyakit Gagal Ginjal dan komplikasinya
DOSEN : Dr, apt. Tri Murti Andayani., M. Sc.

Hari, tgl : rabu, 20 Desember 2023; jam 15.30-17.230 WIB

Z00MS

Nama

Adistine aulin 2ahrn

Arifah Indah Ramadhani
Indah Suryamni

Anisa Chairani Putri

Fauziah Dwi Ramadhani
febriani

Hafiskhi novaldi

Regilang lazuardi i

ervira devi jayanti

noviana amelia dhewi
annisa maulidia

Sri Larasati

Ataina Latifa Nisa

Utia Nandila

Murul Avifa Yuliana
Rizkiyaningrum Aprilia Andriyani
Taufig Roebbi rijaal P

Anggie Febrivanti

Diva Qaisya Rakhenditya
Fathirrokhaini DW
Fathirrokhaini DW

Habib Arrosyld Jundi Robbani
Abyan Muhammad Al Shaar
Mahdiah Tsania Kholda
Priska Violina Riswandini
Rista Ariani

linda dawi listivana

Salwa Aurellia Irene Putri Dasirin
Retno Dwi Damayanti

Duta AB Mayora

Nadia Wahyu Agustin
Hikma Yulia Putri

aldila wulan pebriyanti
Windy Kartika Wulandari
Muhammad Azwir Al Abrar
Erissa Auliva Wibowo

Zeda Kumala Akhyar
istigana tyas utami

Ayu Puspita Nugraheni

NIM
20200350008
20210350002
20210350003
20210350004
20210350006
20210350007
20210350008
20210350009
20210350010
20210350011
20210350012
20210350013
20210350014
20210350015
20210350016
20210350018
20210350019
20210350020
20210350021
20210350022
20210350022
20210350023
20210350024
20210350025
20210350026
20210350027
20210350027
20210350028
20210350029
202103500320
20210350031
20210350032
20210350033
20210350034
20210350036
20210350037
20210350038
20210350039
20210350040

Keterangan
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir

(,@* 5
v ’1’{‘}

t."'l'.--r



41
42
43

a5
an
47
a2
45

51
52
53
54
55
56
57
]
59
60
61
62
63

65
66
67
B8
B9
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

Bl
82
83

queen julla chaesar
rizka faustina suryani
Fatimatuzzahra
Marsya Nadiyyatul Hani'ah
Sania Azza Rosani

Elfi adriani

Vanya Almira Raissa
Hening Sekar Widyarin|
Astri Sekarini

Abel Setiawati

Rizka arbaini saputri

Muhammad Maufal Randhi Firmansyah
Muhammad Chandra Asfianur

Melati Affirli Amanda L.P
Regita cahyani

Eurnia Suci Adilla

tresna sriwahyuni gumilang
Algina Jean Rassyifa

faya sukma anjani
Musdalifah

MNanda Eka Vidia Ningsih
Rosemaladewi Septivanna
Dyah AyuSAN

Hafifatin Nissa

An'nisa Dea Amalia Ernandi
Murul Khalimah

Salsabilla Noer Trivani
Rahmatia Azizatunnisa
Shinta Widati A

Nindy Fatiha Khairani
Nindy Fatiha Khairani
Galuh Pramudita

Mada Zainnur Sabrina

Eni Nurpadilah

Amirah Hayatun Zahra
Fitroh Rezti Saputri

ersan alghazali

Mariesta Veha Kinara Anindita

alia rahmawati
Yumna Alifah
Saddivah indy fatiha
Annisa Lathifah M
Fachri AC

Oca Rosa Septiaris

Galuh Nurfinnalla Sufi Syathorl

20210350041
20210350042
20210350043
20210350044
20210350045
20210350046
20210350047
20210350048
20210350049
20210350050
20210350051
20210350052
20210350053
20210350054
20210350055
20210350056
20210350057
20210350059
20210350060
20210350061
20210350062
20210350063
20210350064
20210350065
20210350066
20210350067
20210350068
20210350065
20210350070
20210350071
20210350071
20210350073
20210350074
20210350075
20210350076
20210350077
20210350078
20210350080
20210350082
20210350083
20210350084
20210350085
20210350086
20210350088
20210350090

Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir



85

ar
88
B9

) |
92
23

85
96

8 & 9

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

selvia natasya

Dewi Rembulan
Muhammad erliyadi
Erlangga Arya Jagad Dewa
Zahra Asyifa Nizam

Tasya Dwi Cahyani

Tasya Dwi

Auliyaa Afifah

Edo Aditya N

Agrippina Jesse Giovanni
Sylfa Aulia Agustina
Adinda Husna Maulida
Adinda Adelia Zahra

Futri Nabila Candraningtyas
Salva Nabila Utami

RR. Nandya Tira Safarani
Muammar Rifky Yuwana
Hanna Nisrina Hanifa
Bahriyatul Ulumiyah
Ajeng Bondan Subagio
Hanmna Rasyidah Umarghanies
Putri Riska Erfiana

syleva renisa

TRI WAHYUNINGSIH

Firda mifti anggitatsani
Madya Mulyaningrum

Lia Fakila Nisa

Raihan Alfito Ramadhani
Naufal Febrian

Mullah Muhammad Agwa
Hira aldiana

Hira aldiana

Muhammad Khairul Athfal
Salsa Bella Hartanti
Qatrun Nada Fajriyah
Ananda Fitriana

Rela Silma Dina

Yudi wahyudi

Tria Ningsih

Melisa Juniananda

Khalida Mutia Abiska Br Harahap

Putri Nur Cahayani

20210350091
20210350092
20210350093
20210350095
20210350096
20210350097
20210350097
20210350098
20210350099
20210350101
0210350103
20210350104
20210350105
20210350106
20210350107
20210350108
20210350110
20210350111
20210350112
20210350113
20210350114
20210350115
20210350116
20210350117
20210350118
20210350119
20210350120
20210350121
20210350122
20210350123
20210350125
20210350125
20210350127
20210350130
20210350131
20210350132
20210350133
20210350135
20210350136
20210350137
20210350138
20210350139

Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadie
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
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Group Al participants

5

@ o~ O th B La B3 =

HIM
20200350008
20210350002
20210350003
20210350004
20210350006
20210350007
20210350008
20210350009
20210250010
20210350011
20210350012
20210350013
20210350014
20210350015
20210330018
20210350017
20210350018
20210350019
20210350020
20210350021
20210350022
20210350023
20210350024
20210350025
20210350026
20210350027
20210350028
20210350029
202 10350030
20210350031
20210350032
20210350033
20210350024
20210350038
20210350037
20210350038
20210350039
20210350040
20210350041
20210350042
20210350043
20210350044
20210350045

HAMA
Adistine Aulia Zahra
Arifah indah Ramadhani
Indah Suryani
Anisa Chasrard Putr|
Fauziah Dwi Ramadhani
Febriani Kharisma Putn
Hafiskhi Newvaldi
Regitang Lazuard Imani
Ervira Devijayanti
Movlana Amella Diewi
Annisa Maulidia
Sri Larasali
Ataina Latifa Nisa
Utia Randila
Murul Avifa Yuliana
Linda Dewd Listiyana
Rizkiyaningrem Agprilia Andriyam
Taufiq Robbi Rijaal Pamungkas
Anggle Febriyanti
Diva Caisya Rakhenditya
Fathimoxhaini Doni Wulandan
Habib Arrasyid Jundi Robbani
Abyan Muhammad Al Shaar
Mahdiah Tsania Kholda
Priska \Wiolina Riswandini
Rista Arianl Mur Fajrillah
Salwa Aurellia Irene Putri Dasirin
Reino Dwi Damayani|
Duta Ab Mayora
Nadia Wahyu Agustin
Hikma Yulla Putr
Aldila Wulan Pabryanti
Windy Karlika YWulandari
Muhammad Azwir Al Abrar
Erissa Auliya Wibows
Zeda Kumala Akhyar
istigara Tyas Liami
Avyu Puspita Nugraheni
Queen Julia Chaesar
Rizka Faustina Suryani
Fatimatzzahra
Marsya Nadiyyatul Hani'ah
Sania Azza Rosani

Percentage
63,8
80,9
85,5
80,9
855
BE.4
BE.4
773
B1.8
80,8
80,9
100
85 4
835
85,5
100
85 5
055
854
80,9
80,9
BA.4
773

100
855
955
80,9
90,9
100
100
100
055
7.5
85,5
85,4
81,8
80,9
95,5
100
80,8
85,5
95.5
855
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20210350046
20210350047
20210350048
20210350045
20210350050
20210350051
20210350052
20210350053
20210350054
20210350055
20210350056
20210350057
20210350059
20210350080
20210350061
20210360082
20210350063
20210350064
20210350065
20210350068
20210350067
20210350068
20210350089
20210350070
20210350071
20210350073
20210350074
20210350075
20210350076
20210350077
20210350078
20210350080
20210350082
20210350083
20210350084
20210350085
20210350086
20210350087
20210350088
20210350080
20210350081
20210350052
20210350083
20210350094
20210350095
20210350096
20210350087

Eifi Adrianl

Vanya Almira Raissa
Henirg Sekar Widyarind
Astri Sexarini

Abel Satizwati

Rizka Arbaini Sapulr

MUHAMMAD NAUFAL RANDHI FIRMANSYAH

kMuhammad Chandra Asfianur

Melati Affirli Amanda Ladlika Putn

Raegita Cahyani Salsabila Puln
Kumia Suci Adila

Tresna Sriwaiyuni Gumilang
Aloina Jean Rasayifa

Faya Sukma Anjani
Musdalifah

Manda Eka Vidia Ningsih
Rosemaladew Seplivanna

Dyah Ayu Sumunaring Arum Mawangsast

Hafifatin Mis=a

An'nisa Dea Amalia Emandi
Murul Khalimah

Salsabilla Noer Trivan
Rahmatia Azizalunnisa
Shinta Widati Amalina
Mindy Fatiha Khairani
Galuh Pramudia

Mada Zainnur Sakrina

Eni Murpadilah

Amarah Hayatun Zahea
Fitroh Rezti Saputri

Ersan Al-ghazall

Haripsta Veha Kinara Anindita
Alla Ranmanwali

Yumna Alifah

Sa'diyah Indy Fatiha

Annisa Lathifah M

Fachr Argya Cahyadi

Jovita Joalya Azzachra

Oca Rosa Septiaris

Galuh Nurfinnalkia Sufi Syathaor
Sahia MNatagya

Dew Rembulan Jelita
Muhammad Erfiyadi

Dina Marasta

Erangga Arya Jagad Dewa
Zahra Asyifa Nizam

Tasya Dwi Cahyani

100
BG4
18,2
855
20,8
BG4
80,9
85,5
85.5
BG4
818
BS54
100
0.6
BG4
BG4
100
90,9
81,8
85,5
B5.5
100
B5.5
855
85.5
8556
100
100
Q5.5
20,8
818
909
0G4
85,5
3565
ai,5
a5 4
7.3
100
86,4
88,4
85.5
80,9

100
80.9
83,5



g
B2
83

85

BT
g8
a5
100
101
102
103
104
105
106
ior
108
108
10
m
12
LRE
114
115
116
17
18
119
120
121
122
123
124
125
120
12F
128

20210350058
20210350098
20210350101
20210350103
20210350104
20210350105
20210350106
2010350107
20210350108
20210350110
20210350111
20210350112
20210350113
20210350114
20210350115
20210350116
20210350117
20210350118
20210350118
20210350120
20210350121
20210350122
20210350123
20210350124
20210350125
20210350128
20210350127
20210350129
20210350130
2021035011
20210350132
20210350133
20210350134
20210350135
20210350138
UL 10U 1 3T
20210350138
20210350138

Audivaa Afifah

Edo Aditya Nugroho
Agrippina Jasse Gicvann
Syifa Aulia Agustina

Adinda Husna Maulida
Adinda Adelia Zahra

Putri Mabila Candraningtyas
Sahva Nablla Litami

Rr. Nandya Tira Safarani
Muammar Rifky Yuwana
Henna Misrina Hanifa
Bahriyatul Ulumiyah

Ajeng Bondan Subsgio
Hanna Rasyidah Umarghanies
Putri Riska Erfiana

Syleva Reniga

Tri Wahyuningsih

Firda Mifti Anggitatsani
Nadya Mulyaningrum

Lia Fakila Nisa
Raihan Alfito Ramadhani
Maufal Febrian Nugraha
Muliah Muhammad Agwa
Mur Fathini Mulia Litami
Hira Aldiana Zahra

Falza Rahmah
Mubammad Khairul Ahfal
Sonia Desty Fitrianingrum
Salsa Bedla Hartant
Qatrun Nada Fajriyah
Ananda Fitnana

Beia Silma Dina

ERLIMA RISKA

Yudi wahyudi

Trig Mingsih

Meiisa Junianamia
Khalida Mutia Abiska Br Harahap

Pulrl Mur Cahayani

855
727
818
80,8
100
86,4
100
80,9
BE.4
773
809
BE 4
80,9
88,4
§5,5
80,9
80,9
81,8
85,4
818
773
80,9
80,9
88 4
95,5
818
854
636
80,9
855
81,8
86,4
B84
77,3
055
.8
90,9
00.8



PRESENSI KULIAH

PRODI FARMASI FKIK UMY

TAHUN AJARAN 2023-2024

- 2021 ( Blok 15 Farmakoterapi renal dan kadiovaskuler )

Angkatan
Haril tanggal < Sena _,:"' ﬂ Janwaen 2014
Jam - 03 S0 - Jel esa T
Ruan : Pue | "
Dﬂﬂﬂ: Pengampu s @ oan Bangua awaltt Bamajeny M Ji {_
Topik Kuliah : Oved tedets Kudery Faluns
NO NIM NAMA MAHASISWA TANDATANGAN
1 | 20200350008 |Adistine Aulia Zahra 1 m_
2 | 20210350002 |Arifah Indah Ramadhani 2 -
3 20210350003 |Indah Suryani 3 e !
2 | 20210350004 |Anisa Chairani Putri : 4 (st
5 20210350006 |Fauziah Dwi Ramadhani 5&*'@__‘!}.- -
B 20210350007 |Febriani Kharisma Putri il
7 | 20210350008 |Hafiskhi Novaldi Tde lhade L_ﬁ-’-
8 20210350000 |Regilang Lazuardi Imani A 8
9 | 20210350010 |Ervira Devijayanti g
10 | 20210350011 |Noviana Amelia Dhewi 1Df:-’*;]:51_,
11 | 20210350012 |Annisa Maulidia 1 | 4
12 | 20210350013 [Sri Larasati | 2 2}
13 | 20210350014 |Ataina Latifa Nisa 134¢
14 | 20210350015 [Utia Nandila . 14 U/
15 | 20210350016 |MNurul Avifa Yuliana 154 j
16 | 20210350017 |Linda Dewi Listiyana . 18
17 | 20210350018 |Rizkiyaningrum Aprilia Andriyani 17 (i p
18 | 20210350019 [Taufiq Robbi Rilaal Pamungkas ) 18
19 | 20210350020 |Anggie Febriyanti 19 A =
20 | 20210350021 |Diva Qaisya Rakhenditya a7 20
21 | 20210350022 |Fathirrokhaini Doni Wulandari 21 -ﬁmﬁl
22 | 20210350023 |Habib Arrosyid Jundi Robbani 22
23 | 20210350024 |Abyan Muhammad Al Shaar  Tdie ladir |23 ‘@/
24 | 20210350025 |Mahdiah Tsania Kholda - 24 -
25 | 20210350026 |Priska Viclina Riswandini 25%& L/
28 20210350027 |Rista Ariani Nur Fajrillah 26
27 20210350028 |Salwa Aurellia Irene Putri Dasirin 27 f‘ﬁ"'
| 28 | 20210350029 [Retno Dwi Damayanti 28
28 | 20210350030 |Duta Ab Mayora 29 Yl




T30 | 20210350031 |Nadia Wahyu Agustin ) 30 Mo
31 | 20210350032 |Hikma Yulia Putr 31 L 2
32 | 20210350033 |Aldila Wulan Pebriyanti 32 #

33 | 20210350034 |Windy Kartika Wulandari 33 '

34 | 20210350036 |[Muhammad Azwir Al Abrar M
35 | 20210350037 |Erissa Auliya Wibowo 35 .

36 20210350038 |Zeda Kumala Akhyar 36

37 20210350039 |Istigana Tyas Utami STA@_

38 | 20210350040 |Ayu Puspita Nugraheni Fi 38 -
39 | 20210350041 |Queen Julia Chaesar 39 _E,ﬁ

40 | 20210350042 |Rizka Faustina Suryani 40 pladl
41 | 20210350043 |Fatimatuzzahra 41 .
42 | 20210350044 |Marsya Nadiyyatul Hani'ah 42

43 | 20210350045 |Sania Azza Rosani 43 st

44 | 20210350046 |Elfi Adriani 44 QM
45 | 20210350047 |Vanya Almira Raissa 45 M

48 | 20210350048 |Hening Sekar Widyarini A 45

47 | 20210350049 |Astri Sekarini 47 o

48 | 20210350050 |Abel Setiawati T a8 ,;,@_
40 | 20210350051 |Rizka Arbaini Sapulri 49 - i

50 | 20210350052 |MUHAMMAD NAUFAL RANDHI FIRMANSYAH 50K

51 20210350053 |Muhammad Chandra Asfianur 51 -

52 | 20210350054 |Melati Affirli Amanda Lailika Putri £ A
53 | 20210350055 |Regita Cahyani Salsabila Putri 53,

54 | 20210350056 |Kurnia Suci Adilla i 54 |

55 20210350057 |Tresna Sriwahyuni Gumilang 55 g
56 | 20210350059 [Aloina Jean Rassyifa 56 i
57 | 20210350060 |Faya Sukma Anjani 57 ’

58 | 20210350061 |Musdalifah 58

59 | 20210350062 |Nanda Eka Vidia Ningsih 59

60 | 20210350063 |Rosemaladewi Septiyanna BOAEL
61 20210350064 |Dyah Ayu Sumunaring Arum Nawangsasi 61

82 | 20210350085 |Hafifatin Nissa B 62

63 | 20210350066 |An'nisa Dea Amalia Ernandi B3 Rl

84 | 20210350067 |Murul Khalimah 64 [Nl
65 | 20210350068 |Salsabilla Noer Triyani lBsl B

66 | 20210350069 |Rahmatia Azizatunnisa ,  |g8 )ﬂk
67 | 20210350070 |Shinta Widati Amalina 67 Ul -
68 | 20210350071 |Nindy Fatiha Khairani sar"ﬁ: :
69 | 20210350072 |Movi Yunita Shovia Nada B9 11
70 | 20210350073 |Galuh Pramudita 70 =

I

M

2021035007«

Mada Zainnur Sabrina

T—




72 | 20210350075 |Eni Nurpadilah T2
73 | 20210350076 |Amirah Hayatun Zahra 73 el )
74 | 20210350077 |Fitroh Rezti Saputri - 74
75 | 20210350078 |Ersan Al-ghazali 75 oS
76 20210350080 |Mariesta Veha Kinara Anindila 76

77 | 20210350082 |Alia Rahmawati 77
78 | 20210350083 |Yumna Alifah A 78 )
79 | 20210350084 |Sa'diyah Indy Fatiha 797l
80 | 20210350085 |Annisa Lathifah M ' 80 fne
81 | 20210350086 |Fachri Argya Cahyadi 81
82 | 20210350087 |Jovita Joelya Azzachra , 82

83 20210350088 |Oca Rosa Septiaris Eﬁﬂnli
B4 | 20210350090 |Galuh Nurfinnalia Sufi Syathori 84 Guuh
85 | 20210350001 [Selvia Natasya BS
86 20210350092 |Dewi Rembulan Jelita BE ;’;ﬁ
87 | 20210350093 |Muhammad Erliyadi 87
B8 | 20210350094 |Dina Maresta 88
89 20210350095 |Erlangga Arya Jagad Dewa 88 ’
90 | 20210350096 |Zahra Asyifa Nizam 90 .
91 | 20210350097 [Tasya Dwi Cahyani g1 v
92 | 20210350088 |Auliyaa Afifah 92 iy
g3 | 202103500989 |Edo Aditya Nugroho 83 ’
g4 | 20210350101 |[Agrippina Jesse Giovanni 94
05 | 20210350103 |Syifa Aulia Agustina 95 Qu_lﬂ_
96 | 20210350104 |Adinda Husna Maulida = 96
67 | 20210350105 |Adinda Adelia Zahra g7 el .\
g8 | 20210350106 |Putri Nabila Candraningtyas o8 ‘AR
99 | 20210350107 |Salva Nabila Utami Tdic hadic |00 gt -~
100 | 20210350108 |Rr. Nandya Tira Safarani 100

101 | 20210350110 [Muammar Rifky Yuwana Tde  hadir 1D1‘§

102 | 20210350111 |Hanna Mierina Hanifa 102

103 | 20210350112 |Bahriyatul Ulumiyah 103

104 | 20210350113 |Ajeng Bondan Subagio 104

105 | 20210350114 |Hanna Rasyidah Umarghanies 105

106 | 20210350115 |Putri Riska Erfiana 106

107 | 20210350116 [Syleva Renisa 107

108 | 20210350147 |Tr Wahyuningsih 108

109 | 20210350118 |Firda Mifti Anggitatsani 109

110 | 20210350118 |Nadya Mulyaningrum 110

111 | 20210350120 |Lia Fakila Nisa 111

112 | 20210350121 |Raihan Alfito Ramadhani 112

113 | 20210350122 |Naufal Febrian Nugraha 113




114 | 20210350123 |Mullah Muhammad Agwa |14
15 | 20210350124 |Nur Fathini Mulia Utami ”iff#
116 | 20210350125 |Hira Aldiana Zahra 116
147 | 20210350126 |Faiza Rahmah 117
118 | 20210350127 |Muhammad Khairul Athfal ~ Td« A dlr 115@2
119 | 20210350128 |Sonia Desty Fitrianingrum 119 g_ﬁ
120 | 20210350130 [Salsa Bella Hartanti |20
321 | 20210350131 |Qatrun Nada Fajriyah 121 Gl
122 | 20210350132 _|Ananda Fitiana 122
123 | 20210350133 |Rela Siima Dina 123
124 | 20210350134 |ERLINA RISKA 124
125 | 20210350135 Yudi wahyudi 125 ;
126 | 20210350136 |Tria Ningsih 128
127 | 20210350137 |Melisa Juniananda 127 ﬁ
128 | 20210350138 |Khalida Mutia Abiska Br Harahap ; 128
120 | 20210350139 |Putri Nur Cahayani 129
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BLOK 15 : Fitoterapi Hipertensi dan Hiperlipid
DOSENM : apt. Puguh Moviarsito, M.5c

Harl, tgl :Selasa, 12 Desember 2023; jam 13.00-14.450 WIB

£00M5

Nama

Adistine aulia zahra

Arifah Indah Ramadhani
Indah Suryani

Anisa Chairani Putri
Fauziah Dwi Ramadhani
febriani

Hafiskhi novaldi

Regilang lazuardi |

ervira devi jayanti

noviana amelia dhewi
annisa maulidia

5rl Larasati

Ataina Latifa Nisa

Utia Nandila

Murul Avifa Yuliana
Rizkivaningrum Aprilia Andriyani
Taufig Robbi rijaal P

Anggie Febriyanti

Diva Galsya Rakhenditya
Fathirrokhaini DW
Fathirrokhaini DW

Habib Arrosyid Jundi Robbani
Abyan Muhammad Al Shaar
Mahdiah Tsania Kheolda
Priska Violina Riswandini
Rista Ariani

linda dewi listivana

Salwa Aurellia lrene Putri Dasirin
Retno Dwi Damayanti

Duta AB Mayora

Madia Wahyu Agustin
Hikma Yulia Putri

aldila wulan pebriyanti
Windy Kartika Wulandari
Muhammad Azwir Al Abrar
Erissa Auliya Wibowo

Zeda Kumala Akhyar
istigana tyas utami

Ayu Puspita Nugraheni
queen julla chaesar

rizka faustina suryani
Fatimatuzzahra

NiM
20200350008
20210350002
20210350003
20210350004
20210350006
20210350007
20210350008
20210350009
20210350010
20210350011
20210350012
20210350013
20210350014
20210350015
20210350016
20210350018
20210350019
20210350020
20210350021
20210350022
20210350022
20210350023
20210350024
20210350025
20210350026
20210350027
20210350027
20210350028
20210350029
20210350030
20210350031
20210350032
20210350033
20210350034
20210350036
20210350037
20210350038
20210350039
20210350040
20210350041
20210350042
20210350043

Keterangan
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
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43

45

a7
43
45
50
51
ad
53

335
56
57
58
59

61
62
63

SEEIRGE

71
T2
73
74
75
76
T
78

&0
81
82
83

85
86
87

89

Marsya Nadiyyatul Hanl'ah
Sania Azza Rosani

Elfi adriani

Vanya Almira Raissa
Hening Sekar Widyarini
Astri Sekarini

Abel Sctiawatl

Rizka arbaini saputri

Muhammad Naufal Randhi Firmansyah

Muhammad Chandra Asflanur
Melati Affirli Amanda L.P
Regita cahyani

Kurnia Suci Adilla

tresna sriwahyuni gumilang
Algina lean Rassyifa

faya sukma anjani
Musdalifah

Nanda Eka Vidia Ningsih
Rosemaladewi Septivanna
Dyah AyuSAN

Hafifatin Nissa

An‘nisa Dea Amalia Ernandi
Nurul Khalimah

Salsabilla Noer Triyani
Rahmatia Azizatunnisa
Shinta Widati A

Nindy Fatiha Khairan|
Galuh Pramudita

Nada Zainnur Sabrina

Eni Murpadilah

Amirah Hayatun Zahra
Fitroh Rezti Saputri

ersan alghazall

Nariesta Veha Kinara Anindita
alia rahmawati

Yumna Alifah

Saddiyah indy fatiha
Annisa Lathifah M

Fachri AC

Oca Rosa Septiaris

Galuh Nurfinnalia Sufi Syathori
selvia natasya

Dewi Rembulan
Muhammad erliyadi
Erlangga Arya Jagad Dewa
Zahra Asyifa Nizam

Tasya Dwi Cahyani

Tasya Dwi

20210350044
20210350045
20210350046
20210350047
20210350048
20210350049
20210350050
20210350051
20210350052
20210350053

20210350054
20210350055
20210350056
20210350057
20210350059
20210350060
20210350061
20210350062
20210350063
20210350064
20210350065
20210350066

20210350067

20210350068

20210350069

20210350070

20210350071

20210350073

20210350074

20210350075

20210350076
20210350077

20210350078
20210350080
20210350082
20210350083
20210350084
20210350085
20210350086
20210350088
20210350020
20210350091
20210350092
202103500393
20210350095
20210350096
20210350097
20210350097

Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir



91
92
23
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

Auliyaa Afifah

Edo Aditya N

Agrippina lesse Giovanni
Syifa Aulia Agustina
Adinda Husna Maulida
Adinda Adelia Zahra

Putri Nabila Candraningtyas
aalva Nabila Utami

RR. Nandya Tira Safarani
Muammar Rifky Yuwana
Hanna Nisrina Hanifa
Bahriyvatul Ulumiyah
Ajeng Bondan Subagio
Hanna Rasyidah Umarghanies
Putri Riska Erfiana

syleva renisa
TRIWAHYUNINGSIH
Firda mifti anggitatsani
Nadya Mulyaningrum

Lia Fakila Nisa

Raihan Alfite Ramadhani
Maufal Febrian
Mullah Muhammad Agwa
Hira aldiana

Muhammad Khairul Athfal
Salsa Bella Hartanti
Qatrun Nada Fajriyah
Ananda Fitriana

Rela Silma Dina

Yudi wahyudi

Tria Ningsih

Melisa Juniananda
Khalida Mutia Abiska Br Harahap
Putri Mur Cahayani

20210350098
20210350099
20210350101
20210350103
20210350104
20210350105
20210350106
20210350107
20210350108
20210350110
20210350111
20210350112
20210350113
20210350114
20210350115
20210350116
20210350117
20210350118
20210350119
20210350120
20210350121
20210350122
20210350123
20210350125
20210350127
20210350130
20210350131
20210350132
20210350133
20210350135
20210350136
20210350137
20210350138
20210350139

Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
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BLOK 15 : Terminologi Medis Pada sistem Renal dan Kardiovaskuler

DOSEN : apt. Indriastuti C., M_Sc.

Harl, tgl :Selasa, 12 Desember 2023; jam 15.30-17.30 wis

£00MS

Nama
Adistine aulia zahra

Arifah indah Ramadhani
Indah Suryani

Anisa Chalrani Putri
Fauziah Dwi Ramadhani
febriani

Hafiskhi novaldi

Regilang lazuardi |

ervira devi jayanti

noviana amelia dhewi
annisa maulidia

Sri Larasati

Ataina Latifa Nisa

Utia Nandila

Nurul Avifa Yuliana
Rizkiyaningrum Aprilia Andriyan|
Taufig Robbi rijaal p
Anggie Febriyanti

Diva Qaisya Rakhenditya
Fathirrokhaini ow
Fathirrokhaini Dw

Habib Arrosyid Jund Robbani
Abyan Muhammad Al Shaar
Mahdiah Tsania Kholda
Priska Violina Riswa ndini
Rista Ariani

linda dewi listiyana

Salwa Aurellia Irene Putri Dasirin
Retno Dwi Damayanti

Duta AB Mayora

Nadia Wahyu Agustin
Hikma Yulia Putri

aldila wulan pebrivanti
Windy Kartika Wulandari
Muhammad Azwir Al Abrar
Erissa Auliya Wibowo

Zeda Kumala Akhyar
istigana tyas utami

Ayu Puspita Nugraheni
queen julia chaesar

rizka faustina suryani
Fatimatuzzahra

NIM

20200350008
20210350002
20210350003
20210350004
20210350006
20210350007
20210350008
20210350009
20210350010
20210350011
20210350012
20210350013
20210350014
20210350015
20210350016
20210350018
20210350019
20210350020
20210350021

20210350022

20210350022

20210350023

20210350024

20210350025
20210350026
40210350027
20210350027
20210350028
20210350029
20210350030
20210350031
20210350032
20210350033
20210350034
20210350036
20210350037
20210350038
20210350039
20210350040
20210350041
20210350042
20210350043

Keterangan
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
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47

49

51
52
53

55
56
57
a8
59
60
61

63

65
66
&7
68

70
71
72
73
74
75
76
7
78

80
81

B3

85
86
a7
88

80

Marsya Nadiyyatul Hani'ah
Sania Azza Rosani

Elfi adriani

Vanya Almira Raigea
Hening Sekar Widyarini
Astri Sekarin|

Abel Setiawati

Rizka arbaini sapytri
Muhammad Naufal Randhi Firmansyah
Muhammad Chandra Asflanur
Melati Affirll Amanda Lp
Regita cahyan|

Kurnia Suci Adilla

tresna sriwahyuni Eumilang
Algina Jean Rassyifa

faya sukma anjan|
Musdalifah

Nanda Eka Vidia Ningsih
Rosemaladewi Septivanna
Dyah Ayu S 4 N

Hafifatin Nissg

An'nisa Dea Amalia Ernandi
Nurul Khalimah

Salsabilla Noer Triyani
Rahmatia Azizatunnisa
Shinta Widati A

Nindy Fatiha Khairan|

Galuh Pramudita

Nada Zainnur Sabring

Eni Nurpadilah

Amirah Hayatun Zahra
Fitroh Rezti Saputri

ersan alghazali

Nariesta Veha Kinara Anindita
alia rahmawati

Yumna Alifah

Saadiyah indy fatiha

Annisa Lathifah M

Fachri AC

Oca Rosa Septiaris

Galuh Nurfinnalia Sufi Syathori
selvia natasya

Dewi Rembulan
Muhammad erliyadi
Erlangga Arya lagad Dewa
£ahra Asyifa Nizam

Tasya Dwi Cahyani

Tasya Dwi

20210350044
20210350045
20210350046
20210350047
20210350042
20210350049
20210350050
20210350051
20210350052
20210350053
20210350054
20210350055
20210350056
20210350057
202103500549
20210350060
20210350061
20210350062
20210350063
20210350064
20210350065
20210350066
20210350067
20210350068
20210350069
20210350070
20210350071
20210350073
20210350074
20210350075
20210350076
20210350077
20210350078
20210350080
20210350082
20210350083
20210350084
20210350085
20210350086
20210350088
20210350090
20210350091
20210350092
20210350093
20210350095
20210350096
20210350097
20210350097

Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir



) |
92
93
84
95
96
97
o8
99
100
101
102
103
104

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
11
122
123
124

Auliyaa Afifah

Edo Aditya N

Agrippina Jesse Giovanni
Syifa Aulia Agustina
Adinda Husna Maulida
Adinda Adelia Zahra

Putri Nabila Candraningtyas
Salva Nabila Utami

RR. Nandya Tira Safarani
Muammar Rifky Yuwana
Hanna Nisrina Hanifa
Bahriyatul Ulumiyah
Ajeng Bondan Subagio
Hanna Rasyidah Umarghanies
Putri Riska Erfiana

syleva renisa

TRI WAHYUNINGSIH

Firda mifti anggitatsan|
Nadya Mulyaningrum

Lia Fakila Nisa

Raihan Alfite Ramadhan|
Naufal Febrian

Mullah Muhammad Agwa
Hira aldiana

Muhammad Khairul Athfal
Salsa Bella Hartanti
CQatrun Nada Fajriyah
Ananda Fitriana

Rela Silma Dina

Yudi wahyudi

Tria Ningsih

Melisa Juniananda

Khalida Mutia Abiska Br Harahap

Putri Nur Cahayani

20210350098
20210350089
20210350101
20210350103
20210350104
20210350105
40210350106
20210350107
20210350108
20210350110
20210350111
20210350112
20210350113
20210350114
20210350115
20210350116
20210350117
20210350118
20210350119
20210350120
20210350121
20210350122
20210350123
20210350125
20210350127
20210350130
20210350131
20210350132
20210350133
20210350135
20210350136
20210350137
20210350138
20210350139

Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
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KLINIK RAWAT INAP
SOLOPEDULI

SURAT KETERANGAN SAKIT
Noil%.... mePISKs2027

Yang bertandatangan dibawah ini menyalakan bahwa:

Nama .. Feqlang Lazuard) iman
Umur - ﬂ*’ﬂh““
Pekerjaan Mﬂhﬂqléwﬂ

Perlu istirahat karena sakit selama .ﬂ'.....hari
nnsgeimgou ;. FII2023
Sampai dengan tanggal : f'ﬂflli'-/?aU?-:ﬁ
Dengan diagnosa : thHEfﬁI—-ﬂ,bﬂ“’UF

Crendinean. 1l Petir RTO1I/RW 14 Jebres. Kee Jehres Kot



‘U halodoc

Informasi Pasien
Tangallahir 24 pesember 2002 Umur o
Catatan Dokter

Tanggal rekomendasi terbit: 12 Desember 2023

Untuk perhatian,

Kami informasikan bahwa pasien di atas kemungkinan didiagnosa: Infeksi pada saluran pomapasan
atas. Diagnosa tersebut diberikan atas gejala yang dijelaskan pasien pada saat konsultas|,

Berdasarkan keadaan tersebut, kami memberikan rekomendasi istirahat kepada pasien tersebut dar|
12 Desember 2023 hingga 13 Desember 2023

Demiklan informasi dari kami, semoga dapat menjadi bahan pertimbangan

Konsultasi Dengan

Dr. Aliga Citra Septiani MMR
General Practhone:
4401012 2VISDK-SDMIK 2023

Dobumen inl merupaban hasil permaerikssan yarg Lah dan diunggah cleh penyedia layanan kecehatan melalul aplias
Haladoo. Untuk memeribss kesbishan dokumen ini,

@ www_halodoc.com




PRESENSI KULIAH
PRODI FARMASI FKIK UMY

TAHUN AJARAN 2023-2024 Eﬁ? :
Angkatan : 2021 ( Blok 15 Farmakoterapi renal dan kadiovaskuler ) %
Haril tanggal : SonTh, || Detember 3034 9‘7 1
Jam D 00p -1 o '1-'
Ruang D opike L
Dosen Pengampu D AN r~.-1r.»_],r¢ O Lruih . MO
Topik Kuliah D Pedaluluan Bos g
NO NIM NAMA MAHASISWA ~ TANDATANGAN
1| 20200350008 |Adistine Aulia Zahra 1 m———
2 | 20210350002 |Arifah Indah Ramadhani 2 @‘f
3 20210350003 |Indah Suryani 3 e
_ 4 20210350004 |Anisa Chairani Putn 4 .&{M
| 5 20210350006 |Fauziah Dwi Ramadhani 5 EL’H
5 20210350007 |Febriani Kharisma Putri G
7 20210350008 |Hafiskhi Novaldi 7
B8 | 20210350009 |Regilang Lazuardi Imani B e
g | 20210350010 |Ervira Devijayanti g A
10 | 20210350011 |Moviana Amelia Dhewi 10 Wty
11 | 20210350012 |Annisa Maulidia 11 0
12 | 20210350013 |[Sri Larasati 12tit_,
13 | 20210350014 |Ataina Latifa Nisa 13 [} —
14 | 20210350015 |Utia Nandila 14 #
15 | 20210350016 |Murul Avifa Yuliana 15
16 | 20210350017 |Linda Dewi Listiyana 16 (i*
17 | 20210350018 |Rizkiyaningrum Aprilia Andriyani 17 ==
18 | 20210360010 |Taufiq Robbi Rijaal Pamungkas ! 18 X
19 | 20210350020 |Anggie Febriyanti 19 [P
20 | 20210350021 |Diva Qaisya Rakhenditya 2%
21 | 20210350022 |Fathirrokhaini Doni Wulandari 217
22 20210350023 |Habib Arrosyid Jundi Robbani 4 22
23 | 20210350024 |Abyan Muhammad Al Shaar zqﬁ%h;_ :
24 | 20210350025 |Mahdiah Tsania Kholda e 24 1%
25 20210350026 |Priska Violina Riswandini Eﬁw WA
26 | 20210350027 |Rista Arani Mur Fajrillah 26—+
57 | 20210350028 |Salwa Aurellia Irene Pulri Dasirin 27
28 | 20210350028 |Retno Dwi Damayanti _ 28
[20 | 20210350030 |Duta Ab Mayora 29 7 ors




30

20210350031

Madia Wahyu Agustin

31 20210350032 |Hikma Yulia Putn
32 | 20210350033 |Aldila Wulan Pebriyanti
"33 | 20210350034 |Windy Kartika Wulandari
24 20210350036 [Muhammad Azwir Al Abrar
35 | 20210350037 |Eri~sa Auliya Wibowo
T38| 20210350038 |Zeda Kumala Akhyar
a7 | 20210350039 |lstigana Tyas Utami
_33 20210350040 |Ayu Puspita Nugraheni
39 20210350041 |Queen Julia Chaesar
“40 | 20210350042 |Rizka Faustina Suryani
41 20210350043 |Fatimatuzzahra
“42 | 20210350044 |Marsya Nadiyyatul Hani'ah
43 20210350045 |Sania Azza Rosam
44 20210350046 |EH Adriami
45 | 20210350047 |Vanya Almira Raissa
46 20210350048 |Hening Sekar Widyarini
47 20210350049 |Astri Sekarini
48 | 20210350050 |Abel Setiawati
49 20210350051 |Rizka Arpaini Saputri
50 | 20210350052 |MUHAMMAD NAUFAL RANDHI FIRMANSYAH
51 20210350053 |Muhammad Chandra Asfianur
52 | 20210350054 |Melati Affirli Amanda Lailika Putri
53 20210350055 |Regita Cahyani Salsabila Putri
54 20210350056 |Kurnia Suci Adilla
55 | 20210350057 |Tresna Sriwahyuni Gumilang
56 20210350059 |Aloina Jean Rassyifa
57 20210350060 |Faya Sukma Anjani
58 20210350081 |Musdalifah
50 | 20210350062 |Nanda Eka Vidia Ningsih
50 | 20210350062 |Rosemaladewi Saptiyanna 60 /it
51 | 20210350064 |Dyah Ayu Sumunaring Arum Nawangsasi 81 4l
B2 20210350065 |Hafifatin Nissa 62
63 | 20210350066 |An'nisa Dea Amalia Ernandi Ew
B4 | 20210350067 [Murul Khalimah 64 ft
65 | 20210350068 |Salsabilla Noer Triyani 654/ FaYip
66 | 20210350069 |Rahmatia Azizatunnisa ~ leg
67 | 20210350070 |Shinta Widati Amalina 67 W At
68 | 20210350071 |Nindy Fatiha Khairani 68 Lﬁ
69 | 20210350072 |Novi Yunita Shovia Nada 59 “ld
70 | 20210350073 |Galuh Pramudita _—170 -ﬁr
71 | 20210350074 |Mada Zainnur Sabrina " ’




72 | 20210350075 |Eni Nurpadilah T2ty
73 | 20210350076 |Amirah Hayatun Zahra 73 O} -

74 | 20210350077 |Fitroh Rezti Saputri i 74

75 | 20210350078 |Ersan Al-ghazali 78 M~

76 | 20210350080 |Mariesta Veha Kinara Anindita = 76

77 | 20210350082 |Alia Rahmawali 77 fo
78 | 20210350083 |Yumna Alifah 78 Wy

78 | 20210350084 |Sa'diyah Indy Fatiha 79 A
B0 | 20210350085 |Annisa Lathifah M 0 N
81 | 20210350086 |Fachri Argya Cahyadi 81,7~ Y}

82 | 20210350087 |Jovita Joelya Azzachra el

83 | 20210350088 |Oca Rosa Septiaris 83 "ﬁ

84 | 20210350080 |Galuh Nurfinnalia Sufi Syathon b 84

85 | 20210350091 |Selvia Natasya 85 gk L~

86 | 20210350092 |Dewi Rembulan Jeiita = 86 &

87 | 20210350093 |Muhammad Erliyadi 87 /i~ = 7

88 | 20210350084 |Dina Maresta 88
BO | 20210350085 |Erlangga Arya Jagad Dewa BO A -

90 | 20210350096 |Zahra Asyifa Nizam 90 4
91 | 20210350097 |Tasya Dwi Cahyani g1 / ’
92 | 20210350098 |Auliyaa Afifah | fe2 yd
93 | 20210350089 |Edo Aditya Nugroho g3 )

94 | 20210350101 |Agrippina Jesse Giovanni a4
05 | 20210350103 |Syifa Aulia Agustina o5 Ol P

96 | 20210350104 |Adinda Husna Maulida 06 é@
g7 | 20210250105 |Adinda Adelia Zahra a7
g8 | 20210350106 |Putri Nabila Candraningtyas ] 08

99 | 20210350107 |Salva Nabila Utami 99— s
100 | 20210350108 |Rr. Nandya Tira Safarani 100
101 | 20210350110 |Muammar Rifky Yuwana 101 ffm

102 | 20210350111 [Hanna Nisrina Hanifa s 102 .‘ﬂf-
103 | 20210350112 |Bahriyatul Ulumiyah 103 W

104 | 20210350113 _|Ajeng Bondan Subagio v 104 4f

105 | 20210350114 |Hanna Rasyidah Umarghanies 105
106 | 20210350115 |Putri Riska Erfiana _ 108,44
107 | 20210350116 |Syieva Renisa 107 $jud
108 | 20210350117 |Tri Wahyuningsin 4 108 ud
100 | 20210350118 |Firda Mifti Anggitatsani 109
110 | 20210350119 |Nadya Mulyaningrum 110
111 | 20210350120 |Lia Fakila Nisa \ 111
112 | 20210350121 |Raihan Alfito Ramadhani 112
113 | 20210350122 |Naufal Febrian Nugraha 113 [




114 | 20210350123 [Mullah Muhammad Agwa 114 Jak
115 | 20210350124 |Nur Fathini Mulia Utami 115

116 | 20210350125 [Hira Aldiana Zahra . 116

117 | 20210350126 |Faiza Rahmah 117 74/ k
118 | 20210350127 |Muhammad Khairul Athfal ' 118

119 | 20210350129 |Sonia Desty Fitrianingrum 119

120 | 20210350130 |Salsa Bella Hartanti 120

121 | 20210350131 |Qatrun Nada Fajriyah 121 Wl

122 | 20210350132 |Ananda Fitriana 122

123 | 20210350133 |Rela Silma Dina 123 :
124 | 20210350134 |ERLINA RISKA 124 4
125 | 20210350135 |Yudi wahyudi 125 (N

126 | 20210350136 |Tria Ningsih & |128 et
127 | 20210350137 [Melisa Juniananda 127 %f— y
128 | 20210350138 [Khalida Mutia Abiska Br Harahap 128 (L
125 | 20210350139 |Putri Nur Cahayani 129




PRESENSI| KULIAH
PRODI FARMASI FKIK UMY
TAHUN AJARAN 2023-2024

Angkatan
Haril tai.ggal

Jam

Ruang

Dosen Pengampu

: 2021 ( Blok 15 Farmakoterapi renal dan kadiovaskuler )

ylamil | g Pesember Lo}

(.00 = .00 wilf
Piltie 1
: aft. Andy EkO

Topik Kuliah Lejarab  pepemu AN fenyaws (8 14 NE

NO NIM NAMA MAHASISWA  TANDATANGAN
1 | 20200350008 |Adistine Aulia Zahra 1 {Hs

2 | 20210350002 |Arifah Indah Ramadhani . 2 (it

3 20210350003 |Indah Suryani 3-%:

4 | 20210350004 |Anisa Chairani Putri " 4 (-
S 20210350006 [Fauziah Dwi Ramadhani 5 T

& | 20210350007 |Febriani Kharisma Putr B E(f%

7 | 20210350008 |Hafiskhi Novaidi 7 HuAA |

8 | 20210350008 |Regilang Lazuardi Imani w 8 AuAd
9 | 20210350010 |Ervira Devijayanti ) M .

10 | 20210350011 [Noviana Amelia Dhewi . | pp,l
11 | 20210350012 |Annisa Maulidia M

12 | 20210350013 |Sri Larasati ' 12 | gas
13 | 20210350014 |Ataina Latifa Nisa 13 sl

14 | 20210350015 |Utia Nandila A 14

15 | 20210350016 |Nurul Avifa Yuliana 1574

16 | 20210350017 [Linda Dewi Listiyana 16 -
17 | 20210350018 |Rizkiyaningrum Aprilia Andriyani 17 fa '
18 | 20210350019 |Taufig Robbi Rijaal Pamungkas 18 e
19 | 20210350020 |Anggie Febriyanti 19 #< ¥
20 | 20210350021 |Diva Qaisya Rakhenditya 20 f‘TF
21 | 20210350022 |Fathirrokhaini Donl Wulandari 21T,

22 | 20210350023 |Habib Arrosyid Jundi Robbani 22

23 | 20210350024 |Abyan Muhammad Al Shaar 23
24 | 20210350025 |Mahdiah Tsania Kholda 24
25 | 20210350026 |Priska Violina Riswandini 25 M
26 | 20210350027 |Rista Ariani Nur Fajrillah 1 28 [S=d-o
27 | 20210350028 |[Salwa Aurellia Irene Putri Dasirin 27
28 | 20210350029 [Retno Dwi Damayanti ‘ 28
29 | 20210350030 |Duta Ab Mayora 29 [l .




30 | 20210350031 |Nadia Wahyu Agustin "
31 | 20210350032 |Hikma Yulia Putri 31l
32 | 20210350033 |Aldila Wulan Pebriyanti i 32
33 | 20210350034 |Windy Kartika Wulandari 33 Vofuy
34 | 20210350036 |Muhammad Azwir Al Abrar 34
35 | 20210350037 |Erissa Auliya Wibowo 35 G )
38 | 20210350038 |Zeda Kumala Akhyar 36 (AL |
37 | 20210350030 |istiqana Tyas Utami 3?::%»-
38 | 20210350040 |Ayu Puspita Nugraheni 38 m
39 | 20210350041 |Queen Julia Chaesar 39
40 | 20210350042 |Rizka Faustina Suryani 40 :‘H s
41 20210350043 |Fatimatuzzahra 41 7, ‘?’?r X
42 | 20210350044 |Marsya Nadiyyatul Hanfah 42 W0
43 | 20210350045 [Sania Azza Rosani 43 et N
44 | 20210350046 |ElMi Adriani 44 Ty
45 | 20210350047 |Vanya Almira Raissa a5 F
46 | 20210350048 |Hening Sekar Widyarini 46
47 | 20210350049 |Astri Sekarini 4!&
48 | 20210350050 |Abel Setiawati 48 g
40 | 20210350051 |Rizka Arbaini Saputri 45— L !
50 | 20210350052 |MUHAMMAD NAUFAL RANDHI FIRMANSYAH 50
51 20210350053 |Muhammad Chandra Asfianur 51
52 | 20210350054 |Melati Affirli Amanda Lailika Putri 52 \\ohy
53 | 20210350055 |Regita Cahyani Salsabila Putri 53 i
54 | 20210350056 |Kurnia Suci Adilla 54 fupis
55 | 20210350057 |Tresna Sriwahyuni Gumilang 55 W
56 | 20210350058 |Aloina Jean Rassyifa 58 434
57 | 20210350080 |Faya Sukma Anjani 57 dvepen
58 | 20210350061 |Musdalifah 58 N -.
59 | 20210350082 |Manda Eka Vidia Ningsih 59 Fecda
&0 20210350063 |Rosemaladew Septiyanna p 60 ]
81 | 20210350064 |Dyah Ayu Sumunaring Arum Nawangsas 61 4k
62 | 20210350085 |Hafifatin Nissa B2 s
63 | 20210350068 |An'nisa Dea Amalia Emandi 63 Jwl\ ‘
B4 | 20210350087 |Nurul Khalimah 64 M
65 | 20210350088 |Salsabilla Noer Triyani 850" —
B 68 20210350069 |Rahmatia Azizatunnisa B6 |
67 | 20210350070 |Shinta Widati Amalina 67
58 | 20210350071 |Nindy Fatiha Khairani 88
69 | 20210350072 |MNovi Yunita Shovia Nada 69
70 | 20210350073 |Galuh Pramudita 70— 1"
| 71 | 20210350074_|Nada Zainnur Sabrina i . -




72 | 20210350075 [Eni Nurpadilah 72 Lac
73 | 20210350078 |Amirah Hayatun Zahra 73 [T/ _
74 | 20210350077 |Fitroh Rezti Saputri T
75 | 20210350078 |Ersan Al-ghazali 75 ‘
76 20210350080 |Nariesta Veha Kinara Anindita 78 ﬁ,‘%
77 | 20210350082 |Alia Rahmawali iz "
78 | 20210350083 |Yumna Alifah = 78 Y
79 | 20210350084 |Sa'diyah Indy Fatiha 79 ﬁ,
80 | 20210350085 |Annisa Lathifah M Y 80 faust o
81 | 20210350086 |Fachri Argya Cahyadi =
82 | 20210350087 [Jovita Joelya Azzachra T
83 | 20210350088 |Oca Rosa Septiaris 83 Y B
84 20210350080 |Galuh Nurfinnalia Sufi Syathori B (o -
85 | 20210350091 [Selvia Natasya 85 (i
86 | 20210350092 |Dewi Rembulan Jelita BE Bure- .
87 | 20210350003 |Muhammad Erdiyadi 87 ‘
88 | 20210350094 |Dina Maresta z B8
89 20210350095 |Erlangga Arya Jagad Dewa EE{Z-‘;@-
90 | 20210350096 |Zah ra Asyifa Nizam | o 90 &l
91 | 20210350097 |[Tasya Dwi Cahyani 01 LAl
92 | 20210350098 [Auliyaa Afifah ¢ 92 gy
93 20210350099 |Edo Aditya Nugroho 293
94 | 20210350101 |Agrippina Jesse Giovanni 04
85 | 20210350103 |Syifa Aulia Agustina 95 ¢l |/ ;
96 | 20210350104 |Adinda Husna Maulida 08 (Pt~
87 | 20210350105 |Adinda Adelia Zahra a7 o |
88 | 20210350108 |Putri Nabila Candraningtyas 98 Dﬂl |
89 | 20210350107 [Salva Nabila Utami 99 }hHJ L
100 | 20210350108 |Rr. Nandya Tira Safarani “N Y} 100~ T
101 | 20210350110 |Muammar Rifky Yuwana 101 P
102 20210350111  |Hanna Misrina Hanifa 102 _}%-
103 | 20210350112 |Bahriyvatul Ulumiyah 103 i
104 | 20210350113 |Ajeng Bondan Subagic : 1:}4?@'_
105 | 20210350114 |Hanna Rasyidah Umarghanies 105 |
106 | 20210350115 |Putri Riska Erfiana L |108 =A
107 | 20210350116 [Syieva Renisa 107 (
108 | 20210350117 |Tri Wahyuningsih 108 47 :
109 | 20210350118 |Firda Mifti Anggitatsani 109 —H i
110 | 20210350119 |Nadya Mulyaningrum 110,
111 | 20210350120 |Lia Fakila Nisa 111
112 | 20210350121 |Raihan Alfito Ramadhani 112
113 | 20210350122 |Naufal Febrian Nugraha 13 =]




114 © 23210350123 |Mullah Muhammad Agwa 27 1114

115 | 20210350124 |Nur Fathini Mulia Utami 115 -3 "
116 | 20210350125 |Hira Aldiana Zahra ' 1 m}&,ﬁ\
117 | 20210350126 |Faiza Rahmah 11?‘%]r

118 | 20210350127 |Muhammad Khairul Athfal " 118

119 | 20210350129 |Sonia Desty Fitrianingrum 119 Caed =

120 | 20210350130 |[Salsa Bella Hartanti 120 [y
121 | 20210350131 [Qatrun Nada Fajriyah 121 Ot

122 | 20210350132 |Ananda Fitriana & 122
123 | 20210350133 |Rela Sima Dina 1230 Yo |-

124 | 20210350134 |ERLINA RISKA 124 A
125 | 20210350135 |Yudi wahyudi 125

126 | 20210350136 [Tria Ningsih 126 <27
127 | 20210350137 |Melisa Juniananda 127 5% 1
128 | 20210350138 |Khalida Mutia Abiska Br Harahap 128

128 | 20210350138 [Putri Nur Cahayani 129 (11 b




PRESENSI KULIAH

PRODI FARMASI FKIK UMY
TAHUN AJARAN 2023-2024

Eﬁn

Angkatan : 2021 ( Blok 15 Farmakoterapi renal dan kadiovaskuler tf)
Harlfungga; $ U ot i Dofmm b 9971 i i’
Jam D3 - pa 10 7{-1;
Ruang VM 65 3
Dosan Pengampu At M 1o O Tl
Topik Kuliah : b
NO NIM NAMA MAHASISWA
1 20200350008 |Adistine Aulia Zahra " H*.;:DATMGA"
2 | 20210350002 |Arifah Indah Ramadhani e
3 20210350003 |(Indah Suryani % 2
4 | 20210350004 |Anisa Chairani Putri 7 (%
5 20210350008 |Fauziah Dwi Ramadhani 3 T ;
6 | 20210350007 |Febriani Kharisma Putri E-r?i{
7| 20210350008 [Hafiskhi Novaldi 7 A =
_8 | 20210350008 |Regilang Lazuardi Imani | B
g 20210350010 |Ervira Devijayanti g
10 | 20210350011 |Noviana Amelia Dhewi \ 10 Aﬁ»
11 | 20210350012 |Annisa Maulidia 11 g w
12 | 20210350013 |Sri Larasati 0 12 A
13 | 20210350014 |Ataina Latifa Nisa 13 §" '
14 | 20210350015 |Utia Nandila 14 qu
16 | 20210350016 [Nurul Avifa Yuliana 15 A4 (ﬁ—
16 | 20210350017 |Linda Dewi Listiyana 16
17 | 20210350018 |Rizkiyaningrum Aprilia Andriyani 17 @J.I
18 | 20210350019 |Taufiq Robbi Rijaal Pamungkas 18R
19 | 20210350020 [Anggle Febriyanti 18
20 | 20210350021 |Diva Qaisya Rakhenditya . 20
21 | 20210350022 |Fathirrokhaini Doni Wulandari 21 M
92 | 20210350023 |Habib Arrosyid Jundi Robbani 22 _gg—
23 | 20210350024 |Abyan Muhammad Al Shaar 23 _
24 | 20210350025 |Mahdiah Tsania Kholda 1., 124 Sk
T 25 | 20210350026 |Priska Violina Riswandini 2 il W,
26 | 20210350027 |Rista Adani Nur Fajrillah i 26 Sawt
27 | 20210350028 |Sahwa Aurellia Irene Putri Dasirin 27 |- _
28 | 20210350029 |Retno Dwi Damayanli EE_M__._
25 | 20210350030 |Duta Ab Mayora 29—




| 30 20210350031 |Madia Wahyu Agustin i
:; 20210350032 |Hikma Yulia F'LE?J 31 | i 30*%‘
20210350033 |Aldila Wulan Pebrivant =
33 | 20210350034 Windy Kartika W:I:hdaﬂ 33'}.351 32_#:5-_
34 | 20210350036 |Muhammad Azwir Al Abrar =
35 | 20210350037 |Erissa Auliya Wibowo TR 34
36 | 20210350038 |Zeda Kumala Akhyar W——
37 | 20210350039 Istigana Tyas Utami 7 : A
38 | 20210350040 |Ayu Puspita Nugraheni GF=.
39 | 20210350041 |Queen Julia Chaesar ' =
_40 | 20210350042 |Rizka Fausting Suryani 39% '
41 | 20210350043 |Fatimatuzzahra 7 2
_42 20210350044 Marsya Nadiyyatul Hani'ah e !
_43 | 20210350045 |Sania Azza Rosani 7 22 M
44 | 20210350046 |EIf Adriani 2o -
45 | 20210350047 Vanya Almira Raiszsa a5 . = 4&*'{'_
46 | 20210350048 Hening Sekar Widyarin| T};;
47 2021[]3543349 Astn Sekarini 4?'I'- =
48 | 20210350050 |Abel Setiawati 48
49 | 20210350051 |[Rizka Arbaini Sa putri 4B dih M
50 | 20210350052 |MUHAMMAD NAUFAL RANDHI FIRMANSVAL "_;ﬁa
_5‘1 20210350053 |Muhammad Chandra Asfianur 51 1 o %
32 | 20210350054 |Melati Affirli Amanda Lailika Putri i 52 [l
23 | 20210350055 Regita Cahyani Salsabila Putri 53
54 20210350066 |Kurnia Suci Adilla 4 1
55 | 20210350057 [Tresna Sriwahyuni Gumilang - 55~ JikA ,
56 | 20210350058 |Alcina Jean Rassyifa : 56
57 | 20210350060 |Faya Sukma Anjani Sji" 1
58 | 20210350061 |Musdalifah ol 58 k-
50 | 20210350082 |Nanda Eka Vidia Ningsih 58 ﬂg@
60 | 20210350063 |Rosemaladewi Septiyanna I -J 60 /¥
61 | 20210350064 |Dyah Ayu Sumunaring Arum Nawangsasi 61 ;gﬁ )
B2 | 20210350085 |Hafifatin Nissa , 62/
63 | 20210350066 |An'nisa Dea Amalia Ernandi B3 v
B4 | 20210350067 |Nurul Khalimah
65 | 20210350068 |Salsabilla Noer Triyani
66 | 20210350069 |Rahmatia Azizatunnisa
87 | 20210350070 |Shinta Widati Amalina
68 | 20210350071 |Nindy Fatiha Khairani
69 | 20210350072 |Novi Yunita Shovia Nada
70 | 20210350073 |Galuh Pramudita
71 | 20210350074 |MNada Zainnur Sabrina




72 | 20210360075 |Eni Nurpadilah 72 ot
_73 | 20210350076 |Amirah Hayatun Zahra 73 I -
74 | 20210350077 |Fitroh Rezti Saputr 742
75 | 20210350078 |Ersan Al-ghazall 75 e |
76 | 20210350080 |Nariesta Veha Kinara Anindita = TG :ﬁﬁ'
77 | 20210350082 |Alia Rahmawati 77 :
78 | 20210350083 |Yumna Alifah 78
79 | 20210350084 |Sa'diyah Indy Fatiha 79 WL
80 | 20210350085 |Annisa Lathifan M f 80
81 | 20210350086 |Fachri Argya Cahyadi 81
B2 | 20210350087 |Jovita Joelya Azzachra 82 f’,
83 | 20210350088 |Oca Rosa Sephiaris 83 Phral
84 | 20210350090 |Galuh Nurfinnalia Sufi Syathor 84 (o,
85 | 20210350091 |Selvia Natasya LY
B6 | 20210350092 |Dew Rembulan Jeiia 7Y sk
87 | 20210350083 |Muhammad Eriyadi o7 J )
BB | 20210350094 |Dina Maresta B8 —
89 | 20210350095 |Erlangga Arya Jagad Dewa B89 Gigd._
90 | 20210350006 |Zahra Asyifa Nizam N [}
91 | 20210350097 |Tasya Dwi Cahyani 1 ":E-'-F :
92 | 20210350098 |Auliyaa Afifah |2 W]
03 | 20210350088 |Edo Aditya Nugroho % |
84 | 20210350101 |Agrippina Jesse Giovanni i " |oa ,:ﬁ
95 | 20210350103 |Syifa Aulia Agustina 95 - 1y
86 | 20210350104 |Adinda Husna Maulida o6l .
97 | 20210350105 |Adinda Adelia Zahra o7 AE wl
98 | 20210350108 |Putri Nabila Candraningtyas , 98 wﬂ
99 | 20210350107 [Salva Nabila Utami 99 '
100 | 20210350108 |Rr. Nandya Tira Safarani s I,H/..- 1m“1-|=#
101 | 20210350110 |Muammar Rifky Yuwana 1131%'- f J
102 | 20210350111 |Hanna Nisrina Hariifa ; mE—M'—
103 | 20210350112 |Bahriyatul Ulumiyah 109
104 | 20210350113 |Ajeng Bondan Subagio 104 b/
105 | 20210350114 |Hanna Rasyidah Umarghanies 105 Hameft
108 | 20210350115 |Putri Riska Erfiana 108 W
107 | 20210350118 |Syieva Renisa 107 4% A/ f
108 | 20210350117 |Tri Wahyuningsih 108 W~
109 | 20210350118 |Firda Mifti Anggitatsani 109 r
110 | 20210350118 |Nadya Mulyaningrum L, 4
111 | 20210350120 |Lia Fakila Nisa LA vl
112 | 20210350121 |Raihan Alfito Ramadhani e VAN oy
113 | 20210350122 |Naufal Febrian Nugraha M3 [




114 | 20210350123 |Mullah Muhammad Agwa 114-Llre-
115 | 20210350124 [Nur Fathini Mulia Utam 115 4L L
116 | 20210350125 [Hira Aldiana Zahra £ 116 M}i

117 | 20210350126 |Faiza Rahmah 117 dnd s
118 | 20210350127 |Muhammad Khairul Athfal 118

119 | 20210350120 |Sonia Desty Fitrianingrum 119 S
120 | 20210350130 |Salsa Bella Hartanti . [120 i

121 | 20210350131 |Qatrun Nada Fajriyah 121 Sjiedl. )
122 | 20210350132 |Ananda Fitriana g 122 ¥ |
123 | 20210350133 |Rela Silma Dina 123 440

124 | 20210350134 |ERLINA RISKA : 124 Ao

125 | 20210350135 |Yudi wahyudi 125 d)] ST

126 | 20210350136 |Tria Ningsih A (128" (ke
127 | 20210350137 |Melisa Juniananda 1% X
128 | 20210350138 |Khalida Mutia Abiska Br Harahap = 128/ | IEH,

129 | 20210350139 [Putri Nur Cahayani 12%_- -



PRESENSI KULIAH
PRODI FARMASI FKIK UMY
TAHUN AJARAN 2023-2024

i

Angkatan : 2021 ( Blok 15 Farmakoterapi renal dan kadiovaskuler )
Hari/ tanggal v fper « 3N Dooem ptt 10156
Jam = 1L.00 ~ 14.10 DB —bll/""’L'
g“a"" i Mapggah , M- 3 /ﬂ
osen Pengampu : A Nuru |
Topik Kuliah t Genan  Proviet Wypuriaf b
“NO NIM NAMA MAHASISWA TANDATANGAN
1 20200350008 |Adistine Aulia Zahra 1 7]
2 | 20210350002 |Arifah Indah Ramadhan 2 i
3 | 20210350003 [Indah Suryani 3 q# By
4 20210350004 |Anisa Chairani Putri 4 vk
5 | 20210350008 |Fauziah Dwi Ramadhani 5 Aun-
6 20210350007 |Febriani Kharisma Putri 6
7 | 20210350008 |Hafiskhi Novaldi 7
_8 | 20210350009 |Regilang Lazuardi Imani B ﬁ[ﬂb—_
8 | 20210350010 |Ervira Devijayanti g H‘;’fﬁ'@l Y
10 | 20210350011 |Noviana Amelia Dhewi 10 A"
11 | 20210350012 |Annisa Maulidia 11 dms :
12 | 20210350013 |Sri Larasati 12 | g
13 | 20210350014 |Ataina Latifa Nisa 13 ”
14 | 20210350015 |Utia Nandila ! 14 g/
15 | 20210350016 |Murul Avifa Yuliana 15 _Limfs
16 | 20210350017 |Linda Dewi Listiyana ' 16 {;
17 | 20210350018 |Rizkiyaningrum Aprilia Andriyani 17 (P _
18 | 20210350019 |Taufig Robbi Rijaal Pamungkas : 18 Vol
19 | 20210350020 |Anggie Febriyant| 19 i/ T
20 | 20210350021 |Diva Qaisya Rakhenditya ‘ 20 |jind,
21 | 20210350022 |Fathirrokhaini Doni Wulandari 21 M
22 | 20210350023 |Habib Arrosyid Jundi Robbani b 22 Jﬂ@s
23 | 20210350024 |Abyan Muhammad Al Shaar 23 i g
24 | 20210350025 |Mahdiah Tsania Kholda 24 W
25 | 20210350026 |Priska Violina Riswandini 25 A -
26 | 20210350027 |Rista Ariani Nur Fajrillah 26 @h
27 | 20210350028 |Salwa Aurellia Irene Putri Dasirin ETM-
28 | 20210350028 |Retno Dwi Damayanti 28 ‘whw
20 | 20210350030 |Duta Ab Mayora 20 Gy




ST | SO as g e ey A
lkma Yulia Putri e L ‘ﬁ-‘—
32 20210350033 [Aldila Wulan Pebriyanti 31W

33 | 20210350034 |Windy Kartika vy r? . =

24 20210350 .u andari 13 -

= 036 |Muhammad Azwir Al Abrar w

36 :Ei : 00037 _|Erissa Auliya Wibowo 35816 —Lz

= EUET:E:I’.IHEE Zeda Kumala Akhyar

0039 |Istigana Tya i 36 Mille
| 38 | 20210350040 |ayy pugpi::a ;:;;:Em 37 (ams

2 o o i g P

1035 -

41 zuzmsg:i E;fa —2ustina Suryani 40 (il

42 | 2021035 matm.hra T o

e 0044 |Marsya Nadiyyatul Hani'ah b $
43 | 20210350045 [Sania Azza Rosan -

44 | 20210350046 |EIfi Adriani £
_45 | 20210350047 |Vanya Aimira Raisea 44 gl

44 20210350048 Hening Sekar Widyarin| 45 "
_47 | 20210350049 |Astri Sekarin -

48 | 20210350050 |Abel Setiawati all
49 | 20210350051 |Rizka Arbaini Saputri = ‘;’E

50 | 20210350052 |MUHAMMAD NAUFAL RANDHI FIRMANSYAH %

51 20210350053 |Muhammad Chandra Asfianur 51 j_’/ﬁ;’. — =
52 | 20210350054 |Melati Affiri Amanda Lailika Putr i g 52 el

93 | 20210350055 |Regita Cahyani Salsabila Putri 53 ﬂ}:ﬁ

54 | 20210350056 |Kurnia Suci Adilia v 54 %
55 | 20210350057 |Tresna Sriwahyuni Gumilang 55 ¥

56 | 20210350059 |Aloina Jean Rassyifa ; 56 #

57 | 20210350060 |Faya Sukma Anjani 5‘;5 -- -

58 | 20210350061 |Musdalifah S 58 e
59 | 20210350062 |Nanda Eka Vidia Ningsih 59_“@ i
60 20210350063 |Rosemaladewi Eapﬁ].:nnnﬂ ; i f"f"’l"
61 202103500684 |Dyah Ayu Sumunaring Arum Nawangsasi B1 .4
62 | 20210350065 |Hafifatin Nissa |62 Nl

63 | 20210350066 |An'nisa Dea Amalia Emandi 63 Jdlis- '

64 | 20210350067 |Nurul Khalimah
65 | 20210350068 |Salsabilla Noer Triyani
66 | 20210350069 |Rahmatia Azizatunnisa
67 | 20210350070 |Shinta Widati Amalina

68 | 20210350071 [Nindy Fatiha Khairani

63 | 20210350072 |Novi Yunita Shovia Nada

70 | 202103500723 |Galuh Pramudita

T4 20210350074 |Nada Zainnur Sabrina




72 | 20210350075 |Eni Murpadilah - 72 ﬂﬂ,.__:
73 | 20210350076 |Amirah Hayatun Zahra 73 APee. e
74 | 20210350077 |Fitroh Rezti Saputri 74 L2
75 | 20210350078 |Ersan Al-ghazali 75 M
76 | 20210350080 |Nariesta Veha Kinara Anindita 76 Wl
77 | 20210350082 |Alia Rahmawati 77 (
78 | 20210350083 |Yumna Alifah 78 W/
79 | 20210350084 |[Sa'diyah Indy Fatiha 79 p- A
80 | 20210350085 |Annisa Lathifah M i 80/
81 20210350086 |Fachri Argya Cahyadi 81
B2 | 20210350087 |Jovita Joelya Azzachra i B@%
83 | 20210350088 |Oca Rosa Septiaris 83 'ﬂhq i
84 | 20210350090 |Galuh Nurfinnalia Suf Syathori 84 (s .
85 | 20210350081 |Seivia Natasya 85 /TWlj =
86 | 20210350092 |Dewl Rembulan Jeiia i, ] 86 | ¥
87 | 20210350093 [Muhammad Erliyadi B7 w—
B8 | 20210350094 |Dina Maresta TS B8
89 | 20210350095 |Erlangga Arya Jagad Dewa 89 /it ~
_ 90 | 20210350096 |Zahra Asyifa Nizam 50
81 | 20210350097 |Tasya Dwi Cahyan 5T P
92 | 20210350098 |Auliyaa Afifah 7 92
93 | 20210350099 |Edo Aditya Nugroho s
94 | 20210350101 |Agrippina Jesse Giovanni — Jea R
95 | 20210350103 |Syifa Aulia Agustina 95 <N .
96 | 20210350104 |Adinda Husna Maulida 96 /ife
87 | 20210350105 |Adinda Adelia Zahra E?ﬂf s
98 | 20210350108 |Putri Nabila Candraningtyas 98 ﬂ@ﬂ
99 | 20210350107 |Salva MNabila Utami 89 M :
100 | 20210350108 |Rr. Nandya Tira Safarani 100 Wi
101 | 20210350110 |Muammar Rifky Yuwana 101 4
102 | 20210350111 |Hanna Nisrina Hanifa 1GM ]
103 | 20210350112 |Bahriyatul Ulumiyah 102 Bl ~ _
104 | 20210350113 |Ajeng Bondan Subagio 104 Al
105 | 20210350114 |Hanna Rasyidah Umarghanies 105 flacr”
106 | 20210350115 |Putri Riska Erfiana _ 106 JH
107 | 20210350118 Syieva Renisa 107 ‘:f'-*"":'E T
108 | 20210350117_|Tri Wahyuningsih 108 Wl -
109 | 20210350118 _|Firda Mift Anggitatsan 109 fa ‘
110 | 20210350119 |Nadya Mulyaningrum 110 A,
111 | 20210350120 |Lia Fakila Nisa 111/
112 | 20210350121 |Raihan Alfitc Ramadhani - |2
113 | 20210350122 |Naufal Febrian Nugraha |13 TH




114 | 20210350123 [Mullah Muhammad Agwa 114 4

115 | 20210350124 |Nur Fathini Mulia Utami 115 ¢ :

116 | 20210350125 |Hira Aldiana Zahra 1164, #
117 | 20210350126 [Faiza Rahmah 117 Gl v

118 | 20210350127 |[Muhammad Khairul Athfal 118

119 | 20210350129 [Sonia Desty Fitrianingrum 16 ol

120 | 20210350130 |Salsa Bella Hartanti J Tzﬂpﬁl_@&_
121 | 20210350131 |Qatrun Nada Fajriyah 121 < _
122 | 20210350132 |Ananda Fitriana (T} 122 [_uet
123 | 20210350133 |Rela Silma Dina 123 '

124 | 20210350134 |ERLINA RISKA 12— s}~
125 | 20210350135 [Yudi wahyudi 125 o
126 | 20210350138 |Tria Ningsin 126 [j#<|
127 | 20210350137 |Melisa Juniananda 127

128 | 20210350138 |Khalida Mutia Abiska Br Harahap 128 L\{M
128 | 20210350138 [Putri Nur Cahayani 128 iﬂﬁ, |




PRESENSI KULIAH
PRODI FARMASI FKIK UMY
TAHUN AJARAN 2023-2024

Angkatan : 2021 ( Blok 15 Farmakoterapi renal dan kadiovaskuler ) .
Harif tanggal . Kawis /21 Dey 2023 E’j}
Jam : 10.90 =40

Ruang : Miwi K6 2

Dosen Pengampu

papt. Mesp ol tavin

Topik Kuliah : Fﬁi‘mlr;ﬁiﬂ&ﬂ*ﬁ; Ban b laktama derap) pasn Gaugpren Keod v bargan
leldrolit -

NO NIM NAMA MAHASISWA  TANDATANGAN

1 20200350008 |Adistine Aulia Zahra 1 }'—d?ﬁ

2 | 20210350002 |Arifah Indah Ramadhani " 2

3 | 20210350003 |indah Suryani s

4 | 20210350004 |Anisa Chairani Putri ! 4 {é‘lgx

5 | 20210350006 |Fauziah Dwi Ramadhani 5 fhs—

G 20210350007 |(Febriani Kharisma Putri El:m-

7 | 20210350008 |Hafiskhi Novaldi 7 5‘} :

d 20210350002 |Regilang Lazuardi Imani a

9 | 20210350010 |Ervira Devijayant 9

10 20210350011 |MNoviana Amealia Dhewi 10 'F.M,L,
11 | 20210350012 |Annisa Maulidia 1 {

12 | 20210350013 |Sri Larasat 12 W
13 | 20210350014 |Ataina Latifa Nisa 13 )

14 20210350015 [Utia Nandila ; 14

15 | 20210350016 [Nurul Avifa Yuliana 151

16 | 20210350017 [Linda Dewi Listiyana o 16{_1
17 | 20210350018 |Rizkiyaningrum Aprilia Andriyani 17 (P

18 | 20210350019 |Taufig Robbi Rijaal Pamungkas 18 ﬂ.ﬂ
18 | 20210350020 |Anggie Febriyanti 19 J

20 | 20210350021 |Diva Qaisya Rakhenditya ; 20 [l
21 | 20210350022 |Fathirrokhaini Doni Wulandari 21 it

22 | 20210350023 |Habib Arrosyid Jundi Robbani = 22 @;’
23 | 240210350024 |Abyan Muhammad Al Shaar 23 .

24 | 20210350025 [Mahdiah Tsania Kholda W 24 Wi
25 | 20210350026 |Priska Viclina Riswandini 25 =
26 | 20210350027 |Rista Ariani Nur Fajrillah 1 26 P~
27 | 20210350028 |Salwa Aurellia Irene Putri Dasirin z?+1ﬂ :

28 | 20210350029 |Retno Dwi Damayanti ' 28 vl
29 | 20210350030 [Duta Ab Mayora 29 [untp




114 | 20210350123 |Muliah Muhammad Agwa
115 | 20210350124 |Nur Fathini Mulia Utami
116 | 20210350125 |Hira Aidiana Zahra
117 | 20210350126 |Faiza Rahmah
118 | 20210350127 |Muhammad Khairul Athfal
119 | 20210350128 |Sonia Desty Fitraningrum
120 | 20210350130 |Salsa Bella Hartanti
121 | 20210350131 |[Qatrun Nada Fajriyah
122 | 20210350132 |Ananda Fitriana
123 | 20210350133 |Rela Sima Dina
124 | 20210350134 |ERLINA RISKA
126 | 20210350135 |Yudi wahyudi
126 | 20210350136 |Tria Ningsih
127 | 20210350137 |Melisa Juniananda
128 | 20210350138 |Khalida Mutia Abiska Br Harahap
129 | 20210350139 |Putri Nur Cahayani




PRESENSI KULIAH
PRODI FARMASI FKIK UMY
TAHUN AJARAN 2023-2024

Angkatan + 2021 ( Blok 15 Farmakoterapi renal dan kadiovaskuler )
Hari/ tai.ggal DS | 1 desuimiler  2p1y e?:

Jam f AT .00 - 14.40 ung

Ruang : P @

Dosen Pengampu DoArew R bnas i

Topik Kuliah : F.in:}mn‘u.ﬂ nost Broed  fado TS
NO NIM NAMA MAHASISWA /| TANDATANGAN

1 | 20200350008 |Adistine Aulia Zahra 17 ALl
2 | 20210350002 |Arifah Indah Ramadhani A=
3 20210350003 |Indah Suryani - ﬁ_ =

_4 20210350004 |Anisa Chairani Putri 4 0
5 20210350006 |Fauziah Dwi Ramadhani 5 M. C{’

6 | 20210350007 |Febriani Kharisma Putri =7
7 20210350008 |Hafiskhi Novaldi - @

8 20210350009 Regilang Lazuard| Imani 8 P

9 | 20210350010 |Ervira Devijayanti 5 Fﬂ% T 7

10 | 20210350011 |Noviana Amelia Dhewi T o

11 | 20210350012 |Annisa Maulidia 11 ot

12 | 20210350013 |{Sri Larasat] 12 m

13 | 20210350014 |Ataina Latifa Nisa 13 A

14 | 20210350015 |Utia Nandila . 14 ( i
1o | 20210350016 |Nurul Avifa Yuliana 15;5?"

16 | 20210350017 |Linda Dewi Listiyana " 13(#—
17 | 20210350018 |Rizkiyaningrum Aprilia Andriyani 17 (et
18 | 20210350018 |Taufig Robbi Rijaal Pamungkas : 18 m

19 | 20210350020 |Angaie Febriyanti 19 (A7 W
20 | 20210350021 |Diva Qaisya Rakhenditya i 20/ .

21 | 20210350022 |Fathirrokhaini Doni Wulandari 21 /]

22 | 20210350022 |Habib Arrosyid Jundi Robbani W/ 22 {lg/

23 | 20210350024 |Abyan Muhammad Al Shaar 23 ﬁ.

24 | 20210350025 |Mahdiah Tsania Kholda |24 UR
25 | 20210350026 |Priska Viclina Riswandini 2% : '
26 | 20210350027 |Rista Ariani Nur Fajrillah 1 28 *
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